

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
Fundo Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Canaã dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº157/2022-FMDS-CPL

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Habilitação	Declaro cumprir os requisitos de habilitação, que a proposta está em conformidade com as exigências do Edital e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.
* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.	

Propostas Enviadas

0001 - Abacate - fruto, com casca firme, lisa, lustrosa, sem danificações físicas, casca inteira e verde, sem partes amolecidas. De aspecto fresco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:01	Abacate fruto	RB DISTRIBUIDORA	300	9,22	R\$ 2.766,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:28:01	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	9,22	R\$ 2.766,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 18:51:05	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	9,22	R\$ 2.766,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ABACATE	NÃO SE APLICA	300	9,22	R\$ 2.766,00	Sim	Sim

0002 - Abacaxi - tipo perola com 70% de maturação, sem danificações físicas, casca inteira. Peso por unidade de aproximadamente 1,3kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:23	Abacaxi tipo perola	RB DISTRIBUIDORA	400	6,63	R\$ 2.652,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:28:09	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	400	6,63	R\$ 2.652,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:19:23	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	400	6,63	R\$ 2.652,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ABACAXI	NÃO SE APLICA	400	6,63	R\$ 2.652,00	Sim	Sim

0003 - Abacaxi em calda - embalagem: lata. Peso líquido 840g, peso drenado 400g. Ingredientes: abacaxi em rodela, água e açúcar. Não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:30:34	ABACAXI EM CALDA	MARIZA	100	12,95	R\$ 1.295,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 13:54:24	Abacaxi em calda	Mariza	100	12,95	R\$ 1.295,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:14:55	NÃO SE APLICA	CEPERA	100	12,95	R\$ 1.295,00	Sim	Sim

0004 - Abóbora - tipo cambotiá, sadias, frescas, sem danificações físicas, casca inteira. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, folhas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:32	Abóbora cambotiá	RB DISTRIBUIDORA	420	5,23	R\$ 2.196,60	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:28:21	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	420	5,23	R\$ 2.196,60	Sim	Sim



C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-14	11/08/2022 - 19:21:16	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	420	5,23	R\$ 2.196,60	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ABÓBORA	NÃO SE APLICA	420	5,23	R\$ 2.196,60	Sim	Sim

0005 - Abóbora Moranga - sadias, frescas, sem danificações físicas, casca íntegra de cor alaranjada. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, folhas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:39	Abóbora Moranga	RB DISTRIBUIDORA	420	4,42	R\$ 1.856,40	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:28:29	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	420	4,42	R\$ 1.856,40	Sim	Sim

0006 - Abobrinha - fruto alongado e estreita que se une a uma parte mais arredondada e larga, com casca verde clara e umas partes mais escuras, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:46	Abobrinha fruto alongado e estreito	RB DISTRIBUIDORA	420	5,50	R\$ 2.310,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:28:45	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	420	5,50	R\$ 2.310,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-14	11/08/2022 - 19:22:18	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	420	5,50	R\$ 2.310,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ABOBRINHA	NÃO SE APLICA	420	5,50	R\$ 2.310,00	Sim	Sim

0007 - Abobrinha italiana - fruto alongado e estreita que se une a uma parte mais arredondada e larga, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, casca verde clara com listras verde escura, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem o peso por unidade variando de 17 A 22Cm, pesadas e de aspecto fresco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:53	Abobrinha italiana	RB DISTRIBUIDORA	420	5,15	R\$ 2.163,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:28:55	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	420	5,15	R\$ 2.163,00	Sim	Sim

0008 - Açafrão, pacote 500g - corante à base de óleo essencial, curcumina e amido, podendo conter outros ingredientes desde que declarados. O produto deve ser embalado em saco plástico resistente de 500g. Na embalagem do produto deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes, informações nutricionais e registro em órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:31:27	Açafrão, pacote 500g	MARISOL	80	9,94	R\$ 795,20	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:03:12	NAO SE APLICA	MARIZA	80	9,94	R\$ 795,20	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:19:33	CONFORME O EDITAL	KITANO	80	9,94	R\$ 795,20	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	AÇAFRÃO	DR. RINKONS	80	9,94	R\$ 795,20	Sim	Sim

0009 - Acelga - sadias, frescas, sem danificações físicas sem lesões de origem física ou mecânica, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, apresentar talos longos e firmes e folhas baças ou brilhantes, com coloração verde ou avermelhada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:06:11	Acelga	RB DISTRIBUIDORA	400	6,97	R\$ 2.788,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:29:08	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	400	6,97	R\$ 2.788,00	Sim	Sim



C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001- 24	11/08/2022 - 19:24:08	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	400	6,97	R\$ 2.788,00	Sim	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------------	---------	-----	------	--------------	-----	-----

0010 - Achocolatado, pacote 400g - achocolatado em pó para dissolução em leite, à base de açúcar, cacau, leite e ou soro do leite, enriquecido com vitaminas e minerais. Podendo conter outros ingredientes desde que declarados, sendo permitida a adição de estabilizantes que reconhecidamente aumente a capacidade de dissolução do produto. Embalados em sacos aluminizados de 400g e reembalados em caixas de papelão resistente. Na embalagem do produto deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes, informações nutricionais, modo de preparo e registro no órgão competente. Não será aceita embalagem violada e/ou rasgada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:32:47	Achocolatado, pacote 400g	APTI	450	8,49	R\$ 3.820,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:07:03	Achocolatado em pó	ITALAC	450	8,49	R\$ 3.820,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:21:10	CONFORME O EDITAL	ITALAC	450	8,49	R\$ 3.820,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-24	11/08/2022 - 19:33:19	400G	MARATA	450	8,49	R\$ 3.820,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ACHOCOLATADO	ITALAC	450	8,49	R\$ 3.820,50	Sim	Sim

0011 - Açúcar cristalizado - pacote 2kg - açúcar cristal - nacional de primeira qualidade; obtido da cana de açúcar; com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor de sacarose mínimo de 99% p/p e umidade máxima de 0,3% p/p; sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; acondicionado em saco plástico, atóxico, contendo informação nutricional; validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:33:13	Açúcar cristalizado - pacote 2kg	ITAJA	1.000	8,46	R\$ 8.460,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:08:02	Açúcar cristalizado	ITAJA	1.000	8,46	R\$ 8.460,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:30:17	CONFORME O EDITAL	ITAJA	1.000	8,46	R\$ 8.460,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	AÇUCAR	SAFIRA	1.000	8,46	R\$ 8.460,00	Sim	Sim

0012 - Açúcar de coco - embalado em plástico atóxico e termoselado de 1kg, declarando a marca e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Ingredientes: origem vegetal: não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:33:28	Açúcar de coco 1KG	ÉVIDA	200	35,60	R\$ 7.120,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:09:49	Açúcar de coco	BELLA DONNA	200	35,60	R\$ 7.120,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:31:49	CONFORME O EDITAL	COPRA	200	35,60	R\$ 7.120,00	Sim	Sim

0013 - Açúcar de confeiteiro - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem: 2kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:33:48	Açúcar de confeiteiro 2KG	APTI	350	10,29	R\$ 3.601,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:11:19	Açúcar de confeiteiro	UNIÃO	350	10,29	R\$ 3.601,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:32:51	CONFORME O EDITAL	UNIÃO	350	10,29	R\$ 3.601,50	Sim	Sim

0014 - Açúcar demerara - açúcar granulado de coloração amarela, resultante da purgação do açúcar mascavo, e com teor de melado em sua composição, mais utilizado para exportação. Embalado em plástico atóxico e termoselado de 1kg, declarando a



marca e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:34:02	Açúcar demerara	GUARANY	250	5,28	R\$ 1.320,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:12:59	Açúcar demerara	UNIÃO	250	5,28	R\$ 1.320,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:33:40	CONFORME O EDITAL	UNIÃO	250	5,28	R\$ 1.320,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:34:40	1KG	CAUAXI	250	5,28	R\$ 1.320,00	Sim	Sim

0015 - Açúcar impalpável - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem: 2kg. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:34:25	Açúcar impalpável	UNIAO	300	8,93	R\$ 2.679,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:15:34	Açúcar impalpável	MIX	300	8,93	R\$ 2.679,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:34:41	CONFORME O EDITAL	MIX	300	8,93	R\$ 2.679,00	Sim	Sim

0016 - Açúcar mascavo - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1 kg. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:34:41	Açúcar mascavo	UNIAO	300	11,31	R\$ 3.393,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:17:02	Açúcar mascavo	BREJEIRA	300	11,31	R\$ 3.393,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:35:40	CONFORME O EDITAL	UNIÃO	300	11,31	R\$ 3.393,00	Sim	Sim

0017 - Açúcar refinado - embalado em plástico atóxico e termoselado de 1kg, declarando a marca e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Ingredientes: origem vegetal: sacarose de cana de açúcar. Não contém glúten. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:34:56	Açúcar refinado	GUARANY	350	5,87	R\$ 2.054,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:17:46	Açúcar refinado	UNIÃO	350	5,87	R\$ 2.054,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:36:34	CONFORME O EDITAL	UNIÃO	350	5,87	R\$ 2.054,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:35:33	1KG	UNIAO	350	5,87	R\$ 2.054,50	Sim	Sim

0018 - Açúcar refinado, sachê 5 gramas, caixa com 400 unidades - nacional de primeira qualidade; obtido da cana-de-açúcar; com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce; sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; acondicionado em embalagem plástica atóxica, com informação nutricional; validade mínima de 11 meses a contar da data de entrega. Embalagem sachê 5 gramas, caixa com 400 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:35:13	Açúcar refinado, sachê 5 gramas, ca	GUARANY	50	18,18	R\$ 909,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:19:42	Açúcar refinado, sachê 5 gramas	UNIÃO	50	18,18	R\$ 909,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:37:32	CONFORME O EDITAL	UNIÃO	50	18,18	R\$ 909,00	Sim	Sim



0019 - Adoçante em Pó – Sucralose, Sachê,8g; Embalagem com 50 unidades. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:35:34	Adoçante em Pó Sucralose, Sachê,8g	LINEA	50	8,02	R\$ 401,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:20:48	Adoçante em Pó 13 Sucralose	LINEA	50	8,02	R\$ 401,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:38:40	CONFORME O EDITAL	UNIÃO	50	8,02	R\$ 401,00	Sim	Sim

0020 - Agrião - frescas, sem danificações físicas sem lesões de origem física ou mecânica, apresenta uma cor verde viva na folha, sendo mais claro praticamente branco nos talos. As folhas devem ter formas arredondadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:21:17	Agrião - frescas	RB DISTRIBUIDORA	400	6,15	R\$ 2.460,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:29:23	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	400	6,15	R\$ 2.460,00	Sim	Sim

0021 - Alcaparras - Ingredientes: alcaparra, água, vinagre e sal. peso líquido 100g, peso drenado 60g. Embalado em vidro transparente declarando a marca e endereço do fabricante, data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:36:05	Alcaparras -	CASTELO	400	8,96	R\$ 3.584,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:22:36	Alcaparras	CAMPO BELO	400	8,96	R\$ 3.584,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:44:54	CONFORME O EDITAL	CEPERA	400	8,96	R\$ 3.584,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:39:58	100G	CAMPO BELO	400	8,96	R\$ 3.584,00	Sim	Sim

0022 - Alface Americana - sadias, frescas, sem danificações físicas sem lesões de origem física ou mecânica, formato mais arredondado, que se assemelha a um repolho. Suas folhas ficam dispostas em camadas, uma sobre a outra, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, apresentar folhas brilhantes, com coloração verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:24:54	Alface Americana	VALE VERDE	500	4,64	R\$ 2.320,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:29:36	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	500	4,64	R\$ 2.320,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ALFACE	NÃO SE APLICA	500	4,64	R\$ 2.320,00	Sim	Sim

0023 - Alface Crespa - sadias, frescas, sem danificações físicas sem lesões de origem física ou mecânica, folhas lisas, soltas e macias com ondinhas nas extremidades, coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, apresentar folhas brilhantes, com coloração verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:24:44	Alface Crespa	VALE VERDE	500	5,79	R\$ 2.895,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:29:45	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	500	5,79	R\$ 2.895,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:41:50	MAÇO	VALE VERDE	500	5,79	R\$ 2.895,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ALFACE CRESPA	NÃO SE APLICA	500	5,79	R\$ 2.895,00	Sim	Sim

0024 - Alface Lisa - sadia, frescas, sem danificações físicas sem lesões de origem física ou mecânica, folhas lisas, soltas e



macias e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, isenta de sujidades, parasitas e larvas, apresentar folhas brilhantes, com coloração verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:25:04	Alface Lisa	VALE VERDE	500	5,25	R\$ 2.625,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:46:12	CONFORME O EDITAL	NÃO SE APLICA	500	5,25	R\$ 2.625,00	Sim	Sim

0025 - Alface Roxa - sadias, frescas, sem danificações físicas sem lesões de origem física ou mecânica, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, talos longos e firmes e folhas brilhantes, apresenta uma coloração levada para o tom do roxo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:25:22	Alface Roxa	VALE VERDE	500	5,14	R\$ 2.570,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:46:48	CONFORME O EDITAL	NÃO SE APLICA	500	5,14	R\$ 2.570,00	Sim	Sim

0026 - Alho - nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. Cabeças de mínimo 50 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:25:56	Alho Nacional	MATTOS	750	27,99	R\$ 20.992,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:30:00	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	750	27,99	R\$ 20.992,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:44:07	KG	VIDEIRA	750	27,98	R\$ 20.985,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ALHO	NÃO SE APLICA	750	27,99	R\$ 20.992,50	Sim	Sim

0027 - Alho poró - cilindro de folhas verdes encaixadas umas nas outras, esbranquiçadas na zona subterrânea; tenra, viçosa, textura e consistência de vegetal fresco, livre de folhas murchas ou amareladas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:26:32	Alho poró	VALE VERDE	380	32,64	R\$ 12.403,20	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:30:09	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	380	32,64	R\$ 12.403,20	Sim	Sim

0028 - Ameixa - fruto livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniforme, devendo estar bem desenvolvido, com polpa firme e intacta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:27:03	Ameixa	RB DISTRIBUIDORA	350	16,85	R\$ 5.897,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 23:31:37	CONFORME O EDITAL	VIDEIRA	350	16,85	R\$ 5.897,50	Sim	Sim

0029 - Ameixa seca - 200g embalagem contendo data de validade, lote e data de fabricação, informações nutricionais, ingredientes e informações do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:36:33	Ameixa seca - 200g	LA VIOLETERA	300	8,82	R\$ 2.646,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:29:15	Ameixa seca	LAVIOLETERA	300	8,82	R\$ 2.646,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 17:49:31	CONFORME O EDITAL	OLE	300	8,82	R\$ 2.646,00	Sim	Sim

0030 - Amêndoas-Cruas - sem casca, boa qualidade, isento de sujidades, em embalagens a vácuo de 500 gramas, que deve



conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto e atender as especificações técnicas dos órgãos de vigilância sanitária. Pacote com 500 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:36:50	Amêndoas-Cruas	ÉVIDA	250	63,72	R\$ 15.930,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:34:14	Amêndoas-Cruas - sem casca	NATURAL VITTA	250	63,72	R\$ 15.930,00	Sim	Sim

0031 - Amendoim sem casca - amendoim natural torrado, descascado, sem sal, tamanho médio, acondicionados em embalagens de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:38:53	Amendoim sem casca	NATURAL VITTA	300	8,38	R\$ 2.514,00	Sim	Sim

0032 - Amido de batata - tipo de farináceo derivado da batata, utilizado em mingaus, bolo, tortas, biscoito. Embalagem: de 2kg e com validade superior a 4 meses a partir da data de entrega do produto. Sem Glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:37:21	Amido de batata	ÉVIDA	250	11,13	R\$ 2.782,50	Sim	Sim

0033 - Amido de milho - amido de milho. Embalado em papel impermeável, limpo, não violado, resistente e acondicionado em caixas de papelão resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de validade. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Embalagem: 500 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:37:37	Amido de milho - 500G	APTI	300	7,06	R\$ 2.118,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:42:29	Amido de milho	FUGINI	300	7,06	R\$ 2.118,00	Sim	Sim

0034 - Arroz agulhinha - arroz, tipo 01, branco, beneficiado polido, longo fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. Deverá ser apresentar em bom estado de conservação; isento de fermentação e mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas à saúde. Características organolépticas: aspecto: grãos; cor: característica; odor: característico; sabor: característico. O produto, após o preparo, conforme instruções da embalagem, deverá apresentar-se com grãos inteiros e cozimento uniforme. Acondicionado em saco plástico transparente contendo os seguintes itens: nome do produto, ingredientes, quantidade em grama ou mililitros, prazo de validade, informações nutricionais, identificação da origem do produto, identificação do lote, instruções para uso, atóxico, limpo, não violado, resistente; embalagem secundária-fardo lacrados.). Com validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. Pacote 5 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:37:53	Arroz agulhinha -	DONA VAVA	180	27,99	R\$ 5.038,20	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:43:53	Arroz agulhinha - arroz, tipo 01 branco	REALENGO	180	27,99	R\$ 5.038,20	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:05:18	CONFORME O EDITAL	CAMIL	180	27,99	R\$ 5.038,20	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:45:47	5KG	DOURA	180	27,98	R\$ 5.036,40	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ARROZ AGULINHA	REALENGO	180	27,99	R\$ 5.038,20	Sim	Sim

0035 - Arroz Arbóreo - grãos redondos e brancos em ótimo estado de conservação; livre de impurezas. Embalagem de 1 kg declarando a marca e endereço do fabricante e data de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:38:09	Arroz Arbóreo	CALDO BOM	250	18,57	R\$ 4.642,50	Sim	Sim



E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:46:20	Arroz Arbóreo - grãos redondos e brancos	PICININ	250	18,57	R\$ 4.642,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:06:16	CONFORME O EDITAL	TIO URBANO	250	18,57	R\$ 4.642,50	Sim	Sim

0036 - Arroz carnaroli - Grãos redondos e brancos em ótimo estado de conservação; livre de impurezas. Embalagem de 1 kg declarando a marca e endereço do fabricante e data de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:38:24	Arroz carnaroli	TIO JOAO	200	27,56	R\$ 5.512,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:47:53	Arroz carnaroli	CAMIL	200	27,56	R\$ 5.512,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:07:11	CONFORME O EDITAL	CAMIL	200	27,56	R\$ 5.512,00	Sim	Sim

0037 - Arroz integral - longo fino, tipo 1 integral. Embalagem de plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá estar de acordo com a resolução 12/78 da cnpa pct 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:38:38	Arroz integral	URBANO	150	8,02	R\$ 1.203,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:48:40	Arroz integral	CAMIL	150	8,02	R\$ 1.203,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:47:53	1KG	REALENGO	150	8,01	R\$ 1.201,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ARROZ INTEGRAL	CELIA	150	8,02	R\$ 1.203,00	Sim	Sim

0038 - Arroz japonês – Arroz longo fino, tipo 1 integral. Embalagem de plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá estar de acordo com a resolução 12/78 da cnpa pacote 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:38:54	Arroz japonês Arroz longo fino	TIO JOAO	200	16,63	R\$ 3.326,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:50:32	Arroz japonês	CAMIL	200	16,63	R\$ 3.326,00	Sim	Sim

0039 - Arroz selvagem - Arroz selvagem negro em ótimo estado de conservação; livre de impurezas. Embalagem de 250 g declarando a marca e endereço do fabricante e data de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:39:10	Arroz selvagem -	CAMIL	100	44,65	R\$ 4.465,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:51:25	Arroz selvagem	CAMIL	100	44,65	R\$ 4.465,00	Sim	Sim

0040 - Arroz vermelho - Arroz vermelho em ótimo estado de conservação; livre de impurezas. Embalagem de 250 g declarando a marca e endereço do fabricante e data de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:39:25	Arroz vermelho	URBANO	100	25,29	R\$ 2.529,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:52:32	Arroz vermelho	CAMIL	100	25,29	R\$ 2.529,00	Sim	Sim

0041 - Asinha de frango - Cortes de frango sem tempero, congelado, embalado em embalagem plástica original do fabricante,



contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:22:22	CONFORME O EDITAL	FRIMESA	250	19,31	R\$ 4.827,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:50:40	KG	SUPER FRANGO	250	19,30	R\$ 4.825,00	Sim	Sim

0042 - Atum enlatado – atum sólido, ao óleo. Contém traços de soja. Embalagem: lata 170g declarando a marca e endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:41:21	Atum enlatado	COQUEIRO	250	9,65	R\$ 2.412,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:54:35	Atum enlatado 13 atum sólido	COQUEIRO	250	9,65	R\$ 2.412,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:10:49	CONFORME O EDITAL	GOMES DA COSTA	250	9,65	R\$ 2.412,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ATUM SIF 2087	GOMES DA COSTA	250	9,65	R\$ 2.412,50	Sim	Sim

0043 - Aveia - aveia em flocos finos 100%, sem aditivos ou conservantes. Embalagem em caixa com 200 g, com identificação do produto, prazo de validade e peso líquido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:41:44	Aveia em flocos finos	APTI	250	6,69	R\$ 1.672,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:55:58	Aveia em flocos finos	QUAKER	250	6,69	R\$ 1.672,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:54:17	200G	NESTLE	250	6,69	R\$ 1.672,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FLOCOS DE AVEIA	QUAKER	250	6,69	R\$ 1.672,50	Sim	Sim

0044 - Azeite de dendê - embalagem contendo data de validade, lote e data de fabricação, informações nutricionais, ingredientes e informações do fabricante. Embalagem de 1 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:44:37	Azeite de dendê 1LT	KIDENDE	100	16,56	R\$ 1.656,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 14:58:05	Azeite de dendê	KIDENDÊ	100	16,56	R\$ 1.656,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	AZEITE DE DENDE	CÊPERA	100	16,56	R\$ 1.656,00	Sim	Sim

0045 - Azeite de oliva composto, 500ml - óleo comestível; composto de óleo de soja e azeite de oliva; contendo no mínimo 45% de azeite de oliva; isento de oxidação, sujidades e materiais estranhos; embalado em embalagem primária apropriada, hermeticamente fechada e atóxica; e suas condições deverão estar de acordo com a resolução rdc 270/05, rdc 259/02, rdc 360/03 e alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos proced. administrativos determinados pela ANVISA; com validade mínima de 7 meses na data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:44:53	Azeite de oliva composto, 500ml -	OLINDA	150	11,95	R\$ 1.792,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:00:53	Azeite de oliva composto	OLIVIA	150	11,95	R\$ 1.792,50	Sim	Sim

0046 - Azeite extra virgem - azeite extra virgem português. Embalagem: lata 500 ml declarando a marca e endereço do fabricante e data de validade. Contendo 9,1g de gorduras monoinsaturadas e 1,7g de gorduras saturadas e 0,5% de acidez,



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:45:13	Azeite extra virgem	ANDORINHA	400	33,77	R\$ 13.508,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:03:49	Azeite extra virgem	ANDORINHA	400	33,77	R\$ 13.508,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:11:51	CONFORME O EDITAL	ANDORINHA	400	33,77	R\$ 13.508,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:55:28	500ML	ANDORINHA	400	33,77	R\$ 13.508,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	AZEITE EXTRA PORTUGUÊS	GALLO	400	33,77	R\$ 13.508,00	Sim	Sim

0047 - Azeitona com carroço – Azeitona Verde, vidro com 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:45:29	Azeitona com carroço 500G	MARATA	350	24,06	R\$ 8.421,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:07:50	Azeitona com carroço	LAVIOLETERA	350	24,06	R\$ 8.421,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:14:11	CONFORME O EDITAL	CAMPO BELO	350	24,06	R\$ 8.421,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:56:12	500G	QUERO	350	24,06	R\$ 8.421,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	AZEITONA	QSABOR	350	24,06	R\$ 8.421,00	Sim	Sim

0048 - Azeitona preta - Azeitona Preta com carroço, vidro com 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:45:49	Azeitona Preta com carroço, vidro com 5	MARATA	350	24,05	R\$ 8.417,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:07:56	Azeitona preta	LAVIOLETERA	350	24,05	R\$ 8.417,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:13:58	CONFORME O EDITAL	CAMPO BELO	350	24,05	R\$ 8.417,50	Sim	Sim

0049 - Azeitona sem carroço - Azeitona Verde, vidro com 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:46:12	Azeitona Verde, vidro com 500 gramas.	MARATA	350	18,21	R\$ 6.373,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:08:01	Azeitona sem carroço	LAVIOLETERA	350	18,21	R\$ 6.373,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:13:47	CONFORME O EDITAL	CAMPO BELO	350	18,21	R\$ 6.373,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:56:45	500G	QUERO	350	18,21	R\$ 6.373,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	AZEITONA SEM CAROÇO	LA VIOLETERA	350	18,21	R\$ 6.373,50	Sim	Sim

0050 - Bacalhau salgado - Lombo, de primeira escolha, sem manchas escuras de sangue ou vísceras, sem pele e sem espinha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:22:07	CONFORME O EDITAL	SEARA	120	127,05	R\$ 15.246,00	Sim	Sim

0051 - Bacon Fatiado – Defumado - Embalagem a vácuo em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:23:34	BACON FATIADO-SIF 3551	EXCELENCIA	150	41,50	R\$ 6.225,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:46:42	Bacon Fatiado Defumado	FRIMESA	150	41,50	R\$ 6.225,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:23:25	CONFORME O EDITAL	FRIMESA	150	41,50	R\$ 6.225,00	Sim	Sim

0052 - Bacon defumado manta: ingredientes: carne suína, apresentação defumado - Embalagem a vácuo em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:23:21	BACON DEFUMADO- SIF 3551	EXCELENCIA	400	60,16	R\$ 24.064,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:47:03	Bacon defumado manta:	AURORA	400	60,16	R\$ 24.064,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:24:44	CONFORME O EDITAL	AURORA	400	60,16	R\$ 24.064,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:58:31	MANTA	EXCELENCIA	400	60,16	R\$ 24.064,00	Sim	Sim

0053 - Baguete - com gergelim de 250 gramas. Produto de cor marrom clara na parte externa (casca), com textura crocante, e cor branca na parte interna (miolo). Sabor levemente salgado e aroma suave de fermentação. Entregar junto com a amostra a relação dos ingredientes/marcas utilizados. O produto final deverá ser isento de gordura trans.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:27:42	NÃO SE APLICA	PLAZA	150	21,00	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

0054 - Balas - Bala, tipo butter toffee, sabor variado, características adicionais sortidas finas, aplicação alimentícias, pacote pesando 600 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:47:29	Bala, tipo butter toffee	ARCOR	200	18,10	R\$ 3.620,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:09:21	Bala, tipo butter toffee	ARCOR	200	18,10	R\$ 3.620,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:27:16	NÃO SE APLICA	ARCOR	200	18,10	R\$ 3.620,00	Sim	Sim

0055 - Banana caturra ou nanica - maturação adequada para o consumo, textura e consistência de fruta fresca de primeira qualidade, as cascas devem ser uniformes e sem manchas pretas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:10:11	Banana caturra ou nanica	RB DISTRIBUIÇÃO	450	6,50	R\$ 2.925,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:28:28	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	450	6,50	R\$ 2.925,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 19:59:28	NANICA	VIDEIRA	450	6,50	R\$ 2.925,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BANANA	NÃO SE APLICA	450	6,50	R\$ 2.925,00	Sim	Sim

0056 - Banana maçã - em pencas, de primeira, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida e madura, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:10:29	Banana maçã	RB DISTRIBUIÇÃO	250	7,16	R\$ 1.790,00	Sim	Sim



C.P.L.S. 43.729.952/0001- 11/08/2022 - MAÇA VIDEIRA 250 7,16 R\$ 1.790,00 Sim Sim
 SUPERMERCADOS 53 20:00:08
 LTDA

0057 - Banana prata - com 50% de maturação, sem danificações físicas, casca integra. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho. Peso por unidade de aproximadamente 100g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:11:18	Banana prata	RB DISTRIBUIÇÃO	250	6,58	R\$ 1.645,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:00:54	PRATA	VIDEIRA	250	6,58	R\$ 1.645,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BANANA	NÃO SE APLICA	250	6,50	R\$ 1.625,00	Sim	Sim

0058 - Banana Terra - banana terra com 70% de maturação, sem danificações físicas, casca integra. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho. Peso por unidade de aproximadamente 100g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:12:21	Banana Terra	RB DISTRIBUIÇÃO	300	9,73	R\$ 2.919,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:01:19	TERRA	VIDEIRA	300	9,73	R\$ 2.919,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BANANA	NÃO SE APLICA	300	9,73	R\$ 2.919,00	Sim	Sim

0059 - Banha de porco - Gordura fresca de porco, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, com data de embalagem, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual). Embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:29:58	NÃO SE APLICA	AURORA	200	24,09	R\$ 4.818,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:05:31	1KG	LINGUIÇAS ARTESANAIS	200	30,41	R\$ 6.082,00	Sim	Sim

0060 - Barriga Suína - Carne suína, embalada em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:24:26	BARRIGA SUINA-SIF 3551	EXCELENCIA	250	30,41	R\$ 7.602,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:32:16	NÃO SE APLICA	FRIMESA	250	30,41	R\$ 7.602,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:03:21	Suína	EXCELENCIA	250	30,41	R\$ 7.602,50	Sim	Sim

0061 - Batata Asterix - extra ausência de defeitos graves (podridão e raiz murcha), possuir a casca rosada espessa e o interior mais amarelado, deve estar firme, inteira, livre de umidade externa, desprovida de sabor e/ou odor estranhos ao produto, deve ser lavada ou escovada após a colheita.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0062 - Batata Baroa - extra, ausência de defeitos graves (podridão e raiz murcha), amarelo intensa, deve estar firme, inteira, livre de umidade externa, desprovida de sabor e/ou odor estranhos ao produto, deve ser lavada ou escovada após a colheita.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:33:25	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	14,79	R\$ 4.437,00	Sim	Sim



0063 - Batata doce – escovada, acondicionada em sacos plásticos ou caixas plásticas; com coloração da casca marrom, internamente coloração branca e polpa macia sem perfurações ou pontos pretos; casca sem cortes ou perfurações e tamanho médio por raiz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:06:18	ESCOVADA	VIDEIRA	300	6,24	R\$ 1.872,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BATATA DOCE	NÃO SE APLICA	300	6,24	R\$ 1.872,00	Sim	Sim

0064 - Batata inglesa - batata tipo inglesa lavada ou escovada, acondicionada em saco plástico resistente ou em caixas plásticas. Tamanho médio; com casca intacta, sem perfurações ou cortes e sem brotamentos ou cor esverdeada. Ao corte a polpa deverá estar firme e amarelada na sua cor característica. Isentos de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:13:23	Batata inglesa	RB DISTRIBUIÇÃO	400	7,70	R\$ 3.080,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:33:58	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	400	7,70	R\$ 3.080,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:06:47	INGLESA	VIDEIRA	400	7,70	R\$ 3.080,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BATATA INGLESA	NÃO SE APLICA	400	7,70	R\$ 3.080,00	Sim	Sim

0065 - Berinjela - vegetal firme e íntegro com coloração roxa escura, textura e consistência de vegetal fresco; casca lisa e brilhante, sem nós ou manchas claras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:07:24	FRESCO	VIDEIRA	300	8,09	R\$ 2.427,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BERINJELA	NÃO SE APLICA	300	8,09	R\$ 2.427,00	Sim	Sim

0066 - Beterraba – escovada, acondicionada em sacos plásticos ou caixas plásticas; com coloração roxa, tanto externa quanto internamente; casca sem cortes ou perfurações; sem brotamento; polpa firme e tamanho médio por raiz. Isentos de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:14:03	Beterraba	RB DISTRIBUIÇÃO	250	6,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:08:02	ESCOVADA	VIDEIRA	250	6,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BETERRABA	NÃO SE APLICA	250	6,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim

0067 - Bicarbonato de sódio - composto de fórmula NaHCO³, cor branca, solúvel em água, com um sabor ligeiramente alcalino. Não contém glúten. Embalagem de 50g contendo nome do fabricante, data de fabricação e de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:48:00	Bicarbonato de sódio	MARISOL	200	6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:14:56	Bicarbonato de sódio	KITANO	200	6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:08:50	50G	HEMA	200	6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim

0068 - Biscoito de água e sal amanteigado, pacote 400g - tipo cream-cracker. Produzido a partir de matérias-primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, margarina vegetal, amido de milho, açúcar, açúcar invertido, sal refinado, fermento

Página 13 de 78



biológico, bicarbonato de sódio, aromatizante, estabilizante, melhorador de farinha. o produto a ser entregue deverá estar identificado na embalagem, devendo constar rotulagem de acordo com a legislação vigente. Prazo mínimo de validade de 6 meses e data de fabricação de até 30 dias. Unidade de fornecimento: pacote de 400g. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:48:18	Biscoito de água e sal amanteigado, paco	VITARELLA	400	5,57	R\$ 2.228,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:16:27	Biscoito de água e sal amanteigado	VITARELLA	400	5,57	R\$ 2.228,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BISCOITO	RICHESTER	400	5,57	R\$ 2.228,00	Sim	Sim

0069 - Biscoito de champanhe - embalagem de polipropileno informando a marca, endereço do fabricante, data de validade e ingredientes. Contém glúten. Embalagem: 150g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:48:37	Biscoito de champanhe	PARATI	250	7,93	R\$ 1.982,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:18:14	Biscoito de champanhe	CAPRICCHE	250	7,93	R\$ 1.982,50	Sim	Sim

0070 - Biscoito doce tipo rosquinha, 400g - biscoito tipo rosquinha à base de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico; contendo açúcar; gordura vegetal hidrogenada; sabores: chocolate, coco, leite e tradicional; revestido em plástico com tarja facilitadora de abertura; embalados em pacotes plásticos resistentes contendo 400g e reembalados em caixas de papelão contendo no máximo 10kg do produto com orientação do empilhamento máximo. na embalagem deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes, informações nutricionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:48:51	Biscoito doce tipo rosquinha, 400g	MICOS	400	13,33	R\$ 5.332,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:19:39	Biscoito doce tipo rosquinha	MABEL	400	13,33	R\$ 5.332,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:35:19	CONFORME O EDITAL	MABEL	400	13,33	R\$ 5.332,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:10:49	400G	VITORIA	400	13,33	R\$ 5.332,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BISCOITO	RANCHEIRO	400	13,33	R\$ 5.332,00	Sim	Sim

0071 - Biscoito maisena sabor laranja, pacote 400g - tipo maisena. Produzido a partir de matérias primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios, livre de gordura trans, produto crocante, mas que não seja resistente ao morder, obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa preparada com: farinha de trigo, açúcar, amido de milho, sal, gordura vegetal, e outras substâncias alimentícias que caracterizem o produto, desde que apropriados e mencionados; acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxica, com informação nutricional, reembalado em caixa de papelão resistente; validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. Embalagens plásticas internas de 400g. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:49:14	Biscoito maisena sabor laranja, paco	PARATI	400	8,22	R\$ 3.288,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:23:51	Biscoito maisena sabor laranja	MARILAN	400	8,22	R\$ 3.288,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:36:48	CONFORME O EDITAL	MARILAN	400	8,22	R\$ 3.288,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:11:20	400G	VITORIA	400	8,22	R\$ 3.288,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BISCOITO	FORTALEZA	400	8,22	R\$ 3.288,00	Sim	Sim



0072 - Bombom 1kg - cobertura sabor chocolate com recheio de castanha-de-caju. Ingredientes: Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, gordura vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro, ácido fólico, vitaminas B1, B2 e B3 e zinco, soro de leite em pó, amendoim, cacau, farinha de soja, gordura de manteiga desidratada, sal, castanha-de-caju, óleo vegetal, emulsificantes: lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato, fermento químico bicarbonato de sódio e aromatizante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:49:34	Bombom 1kg	LACTA	200	61,96	R\$ 12.392,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:27:40	Bombom - cobertura sabor chocolate c	LACTA	200	61,96	R\$ 12.392,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:37:35	NÃO SE APLICA	LACTA	200	61,96	R\$ 12.392,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BOMBOM	LACTA	200	61,96	R\$ 12.392,00	Sim	Sim

0073 - Bombom 1kg - Com recheio crocante e cobertura sabor chocolate branco. Ingredientes: Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, gordura vegetal, soro de leite em pó, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, leite em pó integral, cacau, flocos de arroz, farinha de soja, amendoim, extrato de malte, gordura de manteiga desidratada, massa de cacau, sal, óleo vegetal, manteiga de cacau, emulsificantes lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato, fermento químico bicarbonato de sódio e aromatizante. Embalagem de 1kg contendo aproximadamente 45 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:49:51	Bombom 1kg	LACTA	200	53,78	R\$ 10.756,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:28:34	Bombom 1kg - Com recheio crocante e cobe	LACTA	200	53,78	R\$ 10.756,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:38:08	NÃO SE APLICA	LACTA	200	53,78	R\$ 10.756,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	BOMBOM	GAROTO	200	53,78	R\$ 10.756,00	Sim	Sim

0074 - Brócolis - In Natura, livres de fungos; tamanho de médio a grande, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso. Devem estar frescas, íntegras, sem traço de descoloração ou manchas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:38:59	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	250	18,42	R\$ 4.605,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:11:57	IN NATURA	VIDEIRA	250	18,42	R\$ 4.605,00	Sim	Sim

0075 - Cacau em pó - 100% cacau alcalino, sem açúcar declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:50:15	Cacau em pó - 100% cacau 500G	APTI	350	32,50	R\$ 11.375,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:31:58	Cacau em pó -	HARALD	350	32,50	R\$ 11.375,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:40:39	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	350	32,50	R\$ 11.375,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CACAU EM PÓ	NESTLÉ	350	32,50	R\$ 11.375,00	Sim	Sim

0076 - Café em pó embalado a vácuo, 500 gramas – café puro em pó de alto padrão de qualidade; com selo de pureza abic, 100% puro, de acordo com a nta-44 (decreto 12.486/78). Extrato aquoso de café torrado, aspecto grânulos. Cor marrom claro. Sabor e odor característicos do produto. Embalagem aluminizada em pacote de 500 gramas, com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:50:32	Café em pó embalado a vácuo, 500 gramas	MARATA	1.200	11,29	R\$ 13.548,00	Sim	Sim



E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:32:25	Café em pó embalado a vácuo	MARATA	1.200	11,29	R\$ 13.548,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:42:10	CONFORME O EDITAL	3 CORAÇÕES	1.200	11,29	R\$ 13.548,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CAFÉ	MARATÁ	1.200	11,59	R\$ 13.908,00	Sim	Sim

0077 - Café solúvel - Café solúvel granulado, embalado em vidro contendo a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingrediente e informações adicionais. Embalagem de 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:50:53	Café solúvel 200G	SANTA CLARA	250	18,22	R\$ 4.555,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:34:30	Café solúvel	NESCAFE	250	18,42	R\$ 4.605,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:42:59	CONFORME O EDITAL	3 CORAÇÕES	250	18,42	R\$ 4.605,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:12:48	200G	NESTLE	250	18,42	R\$ 4.605,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CAFÉ SOLÚVEL	SANTA CLARA	250	18,42	R\$ 4.605,00	Sim	Sim

0078 - Camarão Cinza - Camarão cinza descascado e fresco. Tamanho medio. Embalagem de 400g tem entre 55 e 65 unidades de camarão. Embalagem com data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:44:07	NÃO SE APLICA	DEL MARE	100	84,27	R\$ 8.427,00	Sim	Sim

0079 - Camarão Seco - Salgado, Tamanho médio com casca e com cabeça, embalado com data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:44:35	NÃO SE APLICA	DEL MARE	150	77,53	R\$ 11.629,50	Sim	Sim

0080 - Camarão Cinza Inteiro - Camarão cinza médio inteiro sem vísceras. Classificação 50-70 peças por quilo. Congelado embalagem com data de validade. Embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:45:28	NÃO SE APLICA	DEL MARE	100	94,93	R\$ 9.493,00	Sim	Sim

0081 - Camarão Rosa VG - Inteiro Fresco Resfriado 1000g, embalado com data de validade. Descascado e Eviscerado, tamanho médio, Embalagem de 1kg tem entre 16 e 20 unidades de camarão. Congelado embalagem com data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:47:20	NÃO SE APLICA	DELL MARE	100	154,87	R\$ 15.487,00	Sim	Sim

0082 - Camarão Rosa VM - Descascado e Eviscerado, tamanho médio, Embalagem de 400g tem entre 20 e 30 unidades de camarão. Congelado embalagem com data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:47:53	NÃO SE APLICA	DELL MARE	150	95,91	R\$ 14.386,50	Sim	Sim

0083 - Canela em pau, pacote de 50g - canela em pau. Produto de primeira qualidade. Acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a rdc nº276/2005. Unidade de fornecimento: pacote de 50g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:51:18	Canela em pau, pacote de 50g	MARISOL	600	9,51	R\$ 5.706,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:35:47	Canela em pau,	MARATA	600	9,51	R\$ 5.706,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:49:03	NÃO SE APLICA	ARAGUAIA	600	9,51	R\$ 5.706,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:13:31	50G	SABOR DA COZINHA	600	9,51	R\$ 5.706,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CANELA EM PAU	DR. RINKONS	600	9,51	R\$ 5.706,00	Sim	Sim

0084 - Canela em pó, pacote de 500 gramas - produto de primeira qualidade. Acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, embalagem com 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:51:31	Canela em pó, pacote de 500 gramas	MARISOL	150	27,70	R\$ 4.155,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:36:10	Canela em pó	MARATA	150	27,10	R\$ 4.065,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:49:32	NÃO SE APLICA	ARAGUAIA	150	27,70	R\$ 4.155,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:13:58	500G	SABOR DA COZINHA	150	27,70	R\$ 4.155,00	Sim	Sim

0085 - Cará - De 1ª qualidade, fresco, compacto e firme sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniforme.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:14:27	FRESCO	VIDEIRA	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

0086 - Caranguejo - Carne de Caranguejo, embalada a vácuo 2kg, com data de validade (peso 2 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0087 - Carne bovina - tipo miúdo, bucho - resfriado e no máximo 10% de sebo, gordura, cor, cheiro e sabor próprio, isenta de manchas escuras ou esverdeada, embalada em saco plástico transparente, atóxico. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos, devidamente selada (a vácuo). A carne deverá estar armazenada em temperatura adequada de no máximo 10°C. não serão aceito carne com odor, cor e sabor impróprios ao produto e/ou aspecto amolecido, pegajoso, esverdeado e pardacento. Cortes definidos no pedido podendo ser em tiras ou cubos. Com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº 145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº 105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:27:43	CARNE BOVINA TIPO MIUDO BUCHO- SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	130	28,19	R\$ 3.664,70	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:54:10	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	130	28,19	R\$ 3.664,70	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	130	28,19	R\$ 3.664,70	Sim	Sim

0088 - Carne bovina de 1ª (patinho, coxão mole, alcatra, lagarto) - resfriada, magra contendo máximo de 4% de gordura, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). A carne deverá estar armazenada em temperatura adequada de no máximo 10°C não serão aceito carne com odor, cor e sabor impróprios ao produto e/ou aspecto amolecido, pegajoso, esverdeado e pardacento. Cortes definidos no pedido podendo ser: cubos, moída, bife. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (a vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de

Página 17 de 78



acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:28:19	CARNE BOVINA DE 1- SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	300	40,90	R\$ 12.270,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:54:38	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	300	40,90	R\$ 12.270,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	300	40,90	R\$ 12.270,00	Sim	Sim

0089 - Carne bovina de 2ª - (músculo, paleta, coxão duro, acém) - resfriada, magra, máximo 10% de gordura, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). A carne deverá estar armazenada em temperatura adequada de no máximo 10°C. não serão aceito carne com odor, cor e sabor impróprios ao produto e/ou aspecto amolecido, pegajoso, esverdeado e pardacento. Cortes definidos no pedido podendo ser: cubos, moída, bife. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (à vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:29:15	CARNE BOVINA DE 2ª- SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	250	34,63	R\$ 8.657,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:55:18	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	250	34,63	R\$ 8.657,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	250	34,63	R\$ 8.657,50	Sim	Sim

0090 - Carne bovina, tipo costela bovina, magra - carne bovina de 2ª, limpa, sem sebo, nervo e pouca gordura, proveniente de corte apropriado de carcaça bovina, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). A carne deverá estar armazenada em temperatura adequada de no máximo 10°C. não serão aceito carne com odor, cor e sabor impróprios ao produto e/ou aspecto amolecido, pegajoso, esverdeado e pardacento. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (a vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária. Apresentação: Peça Inteira (20kg) ou em pedaço quando solicitado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:30:29	CARNE BOVINA COSTELA-SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	700	25,38	R\$ 17.766,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:55:55	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	700	25,38	R\$ 17.766,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	700	25,38	R\$ 17.766,00	Sim	Sim

0091 - Carne bovina, tipo fígado - fígado bovino, resfriado (0° a 7°C), limpo, aspecto: próprio da espécie, não amolecido nem pegajoso, cor: própria da espécie (vermelha brilhante ou púrpura), sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor: próprio, isento de parasitos, larvas, fungos e sem odor e sabor de ranço, o percentual aceitável de sebo/gordura é de 10% (dez por cento), deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (a vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	08/08/2022 - 11:32:04	FIGADO BOVINO- 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	100	16,74	R\$ 1.674,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	100	16,74	R\$ 1.674,00	Sim	Sim

0092 - Carne de frango, em cortes congelados (file e peito) - é a carcaça de ave abatida em estabelecimento sob inspeção oficial e cortado em pedaços, como ausência de penas, penugens, perfurações, coágulos e queimaduras por congelamento. Sem osso,



filé. O produto deverá ser armazenado em temperatura adequada (inferior a -15°C para produtos congelados). O produto deverá ser embalado em sacos próprios, resistentes e não reciclados, de 1kg, hermeticamente fechados, de modo a garantir resistência durante o transporte e armazenamento. Na embalagem deverá conter nome da empresa e marca do produto, número de registro em órgão competente (sif), orientação quanto ao armazenamento, temperatura para conservação, data de validade do produto, número do lote e peso líquido. Não deverá conter pés, asas e pescoço. Validade a vencer de no mínimo 3 meses contados a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:57:32	NÃO SE APLICA	FRIMESA	250	18,09	R\$ 4.522,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FRANGO SISP 1439	NATURAVES	250	18,09	R\$ 4.522,50	Sim	Sim

0093 - Carne de frango, inteiro congelado - congelado, não temperado, de primeira qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). O produto deverá ser armazenado em temperatura adequada (inferior a -15°C para produtos congelados). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos, devidamente selada a vácuo, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Validade a vencer de no mínimo 3 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FRANGO SISP 1439	NATURAVES	200	11,91	R\$ 2.382,00	Sim	Sim

0094 - Carne de siri – pura e congelada em pacotes de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0095 - Carne de sol - Carne bovina salgada, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 08:50:25	CARNE BOVINA DE SOL- SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	200	39,36	R\$ 7.872,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 18:58:48	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	200	39,36	R\$ 7.872,00	Sim	Sim

0096 - Carne suína, (bisteca suína, suã e pernil suíno) - resfriada, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Máximo 10% de gordura. A carne deverá estar armazenada em temperatura adequada de no máximo 10°C não serão aceito carne com odor, cor e sabor impróprios ao produto e/ou aspecto amolecido, pegajoso, esverdeado e pardacento. Cortes definidos no pedido podendo ser: bisteca, cubos, suã fracionada. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (à vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 08:52:42	CARNE SUINA- SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	200	30,36	R\$ 6.072,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	SUINO SIF 2914	RAINHA DA PAZ	200	30,36	R\$ 6.072,00	Sim	Sim

0097 - Castanha de caju - Inteira. Sem sal. Embalagem informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:52:01	Castanha de caju - Inteira.	ÉVIDA	200	71,48	R\$ 14.296,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:41:10	Castanha de caju - Inteira	VIVA SALUTE	200	71,48	R\$ 14.296,00	Sim	Sim



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:01:02	NÃO SE APLICA	VIVA SALUTE	200	71,48	R\$ 14.296,00	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	-------------	-----	-------	---------------	-----	-----

0098 - Castanha do Pará - sem casca apresentando grau de maturação tal que permita/suporta manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:52:19	Castanha do Pará - sem casca	ÉVIDA	300	88,04	R\$ 26.412,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:41:02	Castanha do Pará - sem casca	VIVA SALUTE	300	88,04	R\$ 26.412,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:02:57	NÃO SE APLICA	GRANEL	300	88,04	R\$ 26.412,00	Sim	Sim

0099 - Cebola branca - cebola branca acondicionada em saco plástico, deve apresentar película de proteção, casca intacta sem alterações ou perfurações, sem germinação e tamanho médio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:41:41	Cebola branca	RB DISTRIBUIÇÃO	600	5,78	R\$ 3.468,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:03:32	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	600	5,78	R\$ 3.468,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:15:07	BRANCA	VIDEIRA	600	5,78	R\$ 3.468,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CEBOLA	NÃO SE APLICA	600	5,78	R\$ 3.468,00	Sim	Sim

0100 - Cebola Roxa - In Natura, 1ª qualidade - tamanho de médio a grande; - casca integra sem fungos, consistência firme, embalada adequadamente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:42:05	Cebola Roxa	RB DISTRIBUIÇÃO	250	7,73	R\$ 1.932,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:15:33	ROXA	VIDEIRA	250	7,73	R\$ 1.932,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CEBOLA	NÃO SE APLICA	250	7,73	R\$ 1.932,50	Sim	Sim

0101 - Cenoura - escovada, acondicionada em sacos plásticos ou caixas plásticas; com coloração alaranjada, tanto externa quanto internamente; casca brilhante sem cortes ou perfurações; sem brotamento; polpa firme e tamanho médio por raiz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:42:37	Cenoura - escovada	RB DISTRIBUIÇÃO	400	7,62	R\$ 3.048,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:16:06	ESCOVADA	VIDEIRA	400	7,62	R\$ 3.048,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CENOURA	NÃO SE APLICA	400	7,62	R\$ 3.048,00	Sim	Sim

0102 - Cereja em calda - embalagem com 150 g contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido de acordo com RDC nº 40 – ANVISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:52:49	Cereja em calda 150G	OLE	300	16,33	R\$ 4.899,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:04:53	NÃO SE APLICA	CEPERA	300	16,33	R\$ 4.899,00	Sim	Sim

0103 - Chá de erva cidreira - sachê 2 de gramas - caixa com 10 - chá de erva cidreira; composto de folhas e ramos de erva cidreira (melissa officinalis); isento de sujidades, fragmentos de insetos e outros materiais estranhos; embalagem primaria sache

Página 20 de 78



individual; embalagem secundaria caixa de papel cartão; com validade mínima de 12 meses na data da entrega; e suas condições deverão estar de acordo com a rdc 12/01, rdc 259/02, rdc 267/05, rdc 277/05, rdc 14/14 e alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. Determinados pela anvisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:53:09	Chá de erva cidreira -	MARATA	100	4,88	R\$ 488,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:16:42	2G	MARATA	100	4,88	R\$ 488,00	Sim	Sim

0104 - Chá de erva doce - sachê 2 de gramas - caixa com 10 - especificação técnica: chá; de erva doce; composto de sementes de erva doce; isento de sujidades, fragmentos de insetos e outros materiais estranhos; embalagem primaria plástica, apropriada, hermeticamente fechada; com validade mínima de 14 meses na data da entrega; e suas condições deverão estar de acordo com a rdc 12/01, rdc 259/02, rdc 267/05, rdc 14/14 e alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. Determinados pela anvisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:53:24	Chá de erva doce - sachê 2 de gramas	MARATA	100	5,22	R\$ 522,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:17:08	2G	MARATA	100	5,22	R\$ 522,00	Sim	Sim

0105 - Champignon em conserva - em conserva, armazenado em potes lacrados e vedados de 1 a 2 kg, devendo ser considerado como peso liquido o produto drenado, devidamente rotulado e identificado nos aspectos qualitativo, quantitativo, prazo de validade, marca comercial, procedência de fabricação e demais dados conforme as disposições da legislação em vigor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:53:42	Champignon em conserv	ZAELI	250	44,76	R\$ 11.190,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:44:22	Champignon em conserva	CAMPO BELO	250	44,76	R\$ 11.190,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:05:43	NÃO SE APLICA	CEPERA	250	44,76	R\$ 11.190,00	Sim	Sim

0106 - Charque - Carne bovina salgada, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:06:57	NÃO SE APLICA	VILHETO	150	42,23	R\$ 6.334,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CHARQUE SIF 1686	JBS S/A	150	42,23	R\$ 6.334,50	Sim	Sim

0107 - Cheiro verde - cebolinha fresca e salsa, de primeira, de tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, de qualidade firme e intacta, isenta de parasitas e larvas, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos fertilizantes, acondicionada em embalagem adequada, pesando 150 à 200 gr por maço, com variação máxima de 5%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:17:54	FRESCO	VIDEIRA	800	3,36	R\$ 2.688,00	Sim	Sim

0108 - Chia em semente - embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:54:02	Chia em semente -	ÉVIDA	100	15,87	R\$ 1.587,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:18:49	500G	VIDEIRA	100	15,87	R\$ 1.587,00	Sim	Sim



0109 - Chimichurri - mix de ervas secas que se tornam o chimichurri. Embalagem de 180g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:54:17	Chimichurri 180G	MARISOL	100	19,10	R\$ 1.910,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:19:19	180G	VIDEIRA	100	19,10	R\$ 1.910,00	Sim	Sim

0110 - Chocolate – Com biscoito de Wafer Recheado com Chocolate e Coberto com Chocolate ao Leite. Ingredientes: contém açúcar, cacau, leite em pó integral, farinha de trigo, gordura vegetal, gordura anidra de leite, sal, emulsificantes lecitina de soja e ricinoleato de glicerila, aromatizantes, melhorador de farinha sulfato de cálcio e fermento químico bicarbonato de sódio. Caixa com 20 unidades com o peso de 126g cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	10/08/2022 - 19:54:38	biscoito de Wafer Recheado	VITARELLA	400	6,04	R\$ 2.416,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:47:26	Chocolate 13 Com biscoito de Wafer Rech	LACTA	400	6,04	R\$ 2.416,00	Sim	Sim

0111 - Chocolate - recheado com leite e avelãs. Cada sachê contém duas unidades. Peso Unitário: 43gr . Ingredientes: Chocolate ao leite 31,5% (açúcar, manteiga de cacau, massa de cacau, leite desnatado em pó, gordura anidra de leite, emulsificante lecitinas, aromatizante), Açúcar, Gordura vegetal, Farinha de trigo, Avelãs (10,5%), Leite desnatado em pó, Leite em pó, Chocolate amargo (açúcar, massa de cacau, manteiga de cacau, emulsificante lecitinas, aromatizante), Cacau em pó parcialmente desengordurado, Sal, Emulsificante lecitinas, Fermentos químicos bicarbonato de sódio e carbonato de amônio, Aromatizante. Total dos componentes do leite: 19,5%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:39:16	Chocolate - recheado com leite e a	LACTA	400	7,75	R\$ 3.100,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:51:01	Chocolate - recheado com leite e avelãs.	MONTEVERGINE	400	7,75	R\$ 3.100,00	Sim	Sim

0112 - Chocolate amargo - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem: pacote de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:42:23	Chocolate amargo 1kg	HARALD	500	33,42	R\$ 16.710,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:52:15	Chocolate amargo	HARALD	500	33,42	R\$ 16.710,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:09:07	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	500	33,42	R\$ 16.710,00	Sim	Sim

0113 - Chocolate ao leite - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem: pacote de 1 kg..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:42:45	Chocolate ao leite 1KG	HARALD	500	31,60	R\$ 15.800,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:53:20	Chocolate ao leite	HARALD	500	31,60	R\$ 15.800,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:09:36	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	500	31,60	R\$ 15.800,00	Sim	Sim

0114 - Chocolate branco - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem: pacote de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:43:04	Chocolate branco 1KG	HARALD	500	38,70	R\$ 19.350,00	Sim	Sim



E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:53:59	Chocolate branco	HARALD	500	38,70	R\$ 19.350,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:10:32	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	500	38,70	R\$ 19.350,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:19:55	1KG	NESTLE	500	38,70	R\$ 19.350,00	Sim	Sim

0115 - Chocolate branco cobertura - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem: pacote de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:43:20	Chocolate branco cobertura 1KG	HARALD	500	41,00	R\$ 20.500,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:55:00	Chocolate branco cobertura	HARALD	500	41,00	R\$ 20.500,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:11:05	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	500	41,00	R\$ 20.500,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:20:22	1KG	NESTLE	500	41,00	R\$ 20.500,00	Sim	Sim

0116 - Chocolate em pó solúvel 50% cacau - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente chocolate em pó solúvel 50% cacau. Ingredientes: cacau em pó, açúcar e aromatizante idêntico ao natural. Não contém glúten. Embalagem de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:43:34	Chocolate em pó solúvel 50% cacau	APTI	500	41,70	R\$ 20.850,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:55:38	Chocolate em pó solúvel 50% cacau	HARALD	500	41,70	R\$ 20.850,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:13:21	NÃO SE APLICA	FLEISCHMANN	500	41,70	R\$ 20.850,00	Sim	Sim

0117 - Chocolate meio amargo - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem: pacote de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:43:50	Chocolate meio amarg 1KG	HARALD	500	36,94	R\$ 18.470,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:56:03	Chocolate meio amargo	HARALD	500	36,94	R\$ 18.470,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:14:17	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	500	36,94	R\$ 18.470,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:20:59	1KG	NESTLE	500	36,94	R\$ 18.470,00	Sim	Sim

0118 - Chocolate meio amargo cobertura - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem: pacote de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:44:10	Chocolate meio amargo cobertura 1KG	HARALD	500	38,63	R\$ 19.315,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:56:37	Chocolate meio amargo cobertura	HARALD	500	38,63	R\$ 19.315,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:15:00	NÃO SE APLICA	MAVALÉRIO	500	38,63	R\$ 19.315,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:21:26	1KG	NESTLE	500	38,63	R\$ 19.315,00	Sim	Sim

0119 - Chuchu - De 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:22:03	FRESCO	VIDEIRA	250	5,39	R\$ 1.347,50	Sim	Sim

0120 - Coalho em Pó - frasco de 50 g. Caixa com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:44:33	Coalho em Pó - frasco de 50 g. Caixa com	HA-LA	10	160,03	R\$ 1.600,30	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:23:38	50G	HALA-MIX	10	160,03	R\$ 1.600,30	Sim	Sim

0121 - Coalho Líquido – frasco de 200 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:44:56	Coalho Líquido frasco de 200 ml.	HA-LA	50	14,78	R\$ 739,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:24:11	200ML	HALA-MIX	50	14,78	R\$ 739,00	Sim	Sim

0122 - Coco ralado – desidratado Puro, Pacote com 1kg – Sem açúcar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:45:38	Coco ralado 1KG	COCO DO VALE	300	35,59	R\$ 10.677,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 15:58:05	Coco ralado 13 desidratado Puro	MAIS COCO	300	35,59	R\$ 10.677,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:16:06	NÃO SE APLICA	COPRA	300	35,59	R\$ 10.677,00	Sim	Sim

0123 - Coco Seco - In Natura, tamanho de médio a grande, casca livre de fungos. Devem estar íntegras, sem traço de descoloração ou manchas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:46:13	Coco Seco - In Natura,	ÉVIDA	200	9,20	R\$ 1.840,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:25:05	SECO	VIDEIRA	200	9,20	R\$ 1.840,00	Sim	Sim

0124 - Coco verde - In Natura, tamanho de médio a grande, casca livre de fungos. Devem estar íntegras, sem traço de descoloração ou manchas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0125 - Coentro - coentro fresco, de primeira, de tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, de qualidade firme e intacta, isenta de parasitas e larvas, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionada em embalagem adequada, pesando 150 à 200 gr por maço, com variação máxima de 5%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0126 - Cogumelo Paris - Fresco, íntegro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc). Deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo mediato e imediato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:17:46	NÃO SE APLICA	TERRA VITA	150	39,55	R\$ 5.932,50	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	------------	-----	-------	--------------	-----	-----

0127 - Cogumelo Shimeji - Fresco, íntegro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc). Deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato e imediato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:18:29	NÃO SE APLICA	TERRA VITA	150	56,29	R\$ 8.443,50	Sim	Sim

0128 - Cogumelo Shitake - Fresco, íntegro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc). Deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato e imediato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:19:08	NÃO SE APLICA	TERRA VITA	150	49,68	R\$ 7.452,00	Sim	Sim

0129 - Colorífico tipo único, 100g - colorífico em pó fino homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, de coloração amarela, com aspecto com cor, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos e a sua espécie, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico resistente de 100 gr, hermeticamente vedado. Na embalagem do produto deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes, informações nutricionais e registro em órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:46:36	Colorífico tipo único, 100g	MARISOL	50	6,45	R\$ 322,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:25:47	100G	MARATA	50	6,45	R\$ 322,50	Sim	Sim

0130 - Contra filé - Carne bovina de 1ª qualidade, consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo e, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:21:21	CONTRA FILE-SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPALTO LTDA	300	38,34	R\$ 11.502,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:19:42	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	300	38,34	R\$ 11.502,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	300	38,34	R\$ 11.502,00	Sim	Sim

0131 - Coração de frango - embalagem a vácuo de 2 Kg c/ data de validade e selo sif em cada peça

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:20:09	CORAÇÃO DE FRANGO- SIF 3404	SUPER FRANGO	200	34,80	R\$ 6.960,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:38:55	NÃO SE APLICA	PERDIGÃO	200	34,80	R\$ 6.960,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:26:36	2KG	FRIATO	200	34,80	R\$ 6.960,00	Sim	Sim

0132 - Costelinha Suína - Embalada embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual). Apresentação: Manta (2kg – 4kg).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:39:53	NÃO SE APLICA	AURORA	400	31,75	R\$ 12.700,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:27:10	MANTA	CHEF MINEIRO	400	31,75	R\$ 12.700,00	Sim	Sim

0133 - Couve fresca - hortaliça com coloração verde escuro, as folhas devem estar sem imperfeições, sem larvas, parasitas ou danos mecânicos que comprometam o produto. Com coloração verde escuro, fresca, aspecto e sabor próprio, isenta de sinais de apodrecimento, larvas, sujidades e materiais terrosos, maço ou maços pesando aproximadamente 650 gramas com variação máxima de 5% (+/-) .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0134 - Couve-flor - Cor creme, classe 7 (diâmetro aproximado de 210 mm) sem defeitos graves (podridão, danos profundos, impurezas, passadas, folhas na flor, peludas ou com manchas cor de vinho) ser bem definidas, sãs, inteiras, limpas e livres de umidade externa excessiva.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:40:39	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	13,82	R\$ 4.146,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:27:42	CLASSE 7	VIDEIRA	300	13,82	R\$ 4.146,00	Sim	Sim

0135 - Coxa de frango - congeladas, embaladas em caixas interfolhadas e padronizadas. Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:41:28	NÃO SE APLICA	SADIA	350	13,06	R\$ 4.571,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:28:24	interfolhadas	SUPER FRANGO	350	13,06	R\$ 4.571,00	Sim	Sim

0136 - Coxinha da asa - Cortes de frango sem tempero, congelado, embalado em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:42:23	NÃO SE APLICA	SEARA	350	18,61	R\$ 6.513,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:29:03	interfolhadas	SUPER FRANGO	350	18,61	R\$ 6.513,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FRANGO SIF 3921	NUTRIZA	350	18,61	R\$ 6.513,50	Sim	Sim

0137 - Coxão duro (chã de fora) - Carne bovina de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo e, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:25:10	coxão duro- sif 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	350	34,87	R\$ 12.204,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:43:05	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	350	34,87	R\$ 12.204,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FFRANCISCO	350	34,87	R\$ 12.204,50	Sim	Sim

0138 - Creme chantilly vegetal - embalagem de 1 litro informando marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:47:19	Creme chantilly vegetal 1LT	DR. OETKER	400	19,32	R\$ 7.728,00	Sim	Sim



E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 16:00:25	Creme chantilly vegetal	AMELIA	400	19,32	R\$ 7.728,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:43:49	NÃO SE APLICA	AMÉLIA	400	19,32	R\$ 7.728,00	Sim	Sim

0139 - Creme de Cebola – Embalagem de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:47:35	Creme de Cebola Embalagem de 1kg	MAGGI	150	21,92	R\$ 3.288,00	Sim	Sim

0140 - Creme de leite – Lata de 300g – ingredientes Creme de leite e estabilizante fosfato dissódico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:47:51	Creme de leite Lata de 300g	CCGL	700	7,72	R\$ 5.404,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:45:03	NÃO SE APLICA	CCGL	700	7,72	R\$ 5.404,00	Sim	Sim

0141 - Creme de leite fresco - Creme de Leite Fresco Pasteurizado 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:54:54	Creme de leite fresco 500ml	ITAMBE	200	33,30	R\$ 6.660,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 19:46:55	NÃO SE APLICA	VERDE CAMPO	200	33,30	R\$ 6.660,00	Sim	Sim

0142 - Cupim - Carne bovina de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:11:00	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	350	28,07	R\$ 9.824,50	Sim	Sim

0143 - Curry em pó - tempero pronto que normalmente é uma combinação de coentro, cominho, feno-grego, alho, gengibre, canela, cravo, cúrcuma, cardamomo, pimenta do reino e pimenta vermelha. Embalagem de 180g .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:55:21	Curry em pó 180g	MARISOL	100	7,93	R\$ 793,00	Sim	Sim

0144 - Damasco Turco - Damasco seco / desidratado Embalado. Não contém adição de açúcar. contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Embalado a Vácuo - Pacote 500kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:29:49	500G	VIDEIRA	250	71,92	R\$ 17.980,00	Sim	Sim

0145 - Doce de leite - Doce de leite pastoso 500 g contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:55:49	Doce de leite pastoso 500 g	TRIANGULO	300	12,92	R\$ 3.876,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:13:10	NÃO SE APLICA	FRIMESA	300	12,42	R\$ 3.726,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:30:52	500G	ITALAC	300	12,42	R\$ 3.726,00	Sim	Sim



0146 - Dourado - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg). Congelado Devem esta ideal para o consumo. Contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro nos órgãos competente. Embalagem a vácuo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0147 - Erva doce - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente ingrediente: erva doce, não contém glúten, embalagem de 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:56:16	Erva doce 200g	MARISOL	90	4,58	R\$ 412,20	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:31:20	200G	SABOR DA COZINHA	90	4,58	R\$ 412,20	Sim	Sim

0148 - Ervilha Torta – Legume in natura, enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão aceitas peças murchas, com perfurações e cortes. . Deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo mediato e imediato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0149 - Ervilha enlatada, 200 gramas - verde em conserva, com frutos selecionados, coloração uniforme, sem corantes artificiais, isento de sujeiras, são, fermentação e de indicadores de processamento defeituoso; acondicionado em lata íntegra e sem danificações, com envasamento a vácuo, contendo informação nutricional e reembalado em caixa de papelão resistente; com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Lata 200 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:56:50	Ervilha enlatada, 200 gramas	OLE	250	4,02	R\$ 1.005,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:32:34	200G	QUERO	250	4,02	R\$ 1.005,00	Sim	Sim

0150 - Espiga de milho - De ótima qualidade e sem defeitos, suficientemente desenvolvida, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformes no tamanho e na cor. Não deverá apresentar rachaduras ou cortes na palha; os grãos devem estar firmes e uniformes; a polpa deverá estar intacta e limpa. Deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0151 - Espinafre - Sem defeitos, com folhas verdes sem traços de descoloração turgesciente, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Deverão apresentar coloração e tamanhos uniformes e típicos da variedade. Não serão permitidos defeitos nas verduras que afetem a sua formação e a sua aparência, estar livre de enfermidades e insetos, não estar danificada por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a aparência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0152 - Essência de baunilha - Embalado declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 30 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:57:28	Essência de baunilh 30ml	DR. OETKER	130	6,76	R\$ 878,80	Sim	Sim

0153 - Essência de coco - Embalado declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 30 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:57:56	Essência de coco 30ml	ARCOLOR	80	9,92	R\$ 793,60	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------	---------	----	------	------------	-----	-----

0154 - Extrato de tomate, sachê, 340g - produto de primeira qualidade, e que não apresente acidez acentuada, resultante da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico adequado; preparado com frutos maduros, selecionados, são, sem pele; composto de tomate, sal, açúcar; sem pele, sem sementes e corantes artificiais; isento de sujidades e outros materiais estranhos; embalagem primaria hermeticamente fechada e atóxica; e suas condições deverão estar de acordo com a rdc 12/01, rdc 259/02, rdc 360/03, rdc 272/05, rdc 14/14 e alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos proced. administrativos determinados pela anvisa; com validade mínima de 12 meses na data da entrega. Sachê 340 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:58:25	Extrato de tomate, sachê, 340g	VAL	300	3,86	R\$ 1.158,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 20:33:20	340G	QUERO	300	3,86	R\$ 1.158,00	Sim	Sim

0155 - Farinha de mandioca torrada 1kg - fina, amarela . Produto obtido das raízes de mandioca sadio, devidamente limpo, isenta de insetos, materiais estranhos não podendo estar úmida, crocante, com baixa umidade entre 1 a 2%. Grupo seca, subgrupo fina, classe tipo 1. Embalagem atóxica, intacta, não violada, contendo informações sobre o produto, informação nutricional, prazo de validade prazo validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:58:44	Farinha de mandioca torrada 1kg	ANCHIETA	300	8,30	R\$ 2.490,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:02:24	1kg	TRADICIONAL ALIMENTOS	300	8,30	R\$ 2.490,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FARINHA DE MANDIOCA	Dona Dê	300	8,30	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

0156 - Farinha de coco - Pacote Com 400G. Sem GLÚTEN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:59:01	Farinha de coco - Pacote Com 400G. Sem G	COPRA	250	12,99	R\$ 3.247,50	Sim	Sim

0157 - Farinha de linhaça - marrom estabilizada, obtida de espécies genuínas, de cor marrom, com aspecto, cor, sabor e cheiro próprios, isento de materiais estranhos, acondicionado em embalagem plástica resistente e atóxica, com todas as informações pertinentes ao produto conforme legislação vigente. Pacote com 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:59:21	Farinha de linhaça 500G	ÉVIDA	150	11,54	R\$ 1.731,00	Sim	Sim

0158 - Farinha de mandioca amarela fina - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 09:59:44	Farinha de mandioca amarela fina1KG	DELICIA	150	9,09	R\$ 1.363,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:04:54	1KG	TRADICIONAL ALIMENTOS	150	9,09	R\$ 1.363,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FARINHA DE MANDIOCA	AMAFIL	150	9,09	R\$ 1.363,50	Sim	Sim

0159 - Farinha de mandioca amarela grossa - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:00:00	Farinha de mandioca amarela grossa	DELICIA	150	8,94	R\$ 1.341,00	Sim	Sim



C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 22:08:13	1KG	TRADICIONAL ALIMENTOS	150	8,95	R\$ 1.342,50	Sim	Sim
--------------------------------------	------------------	--------------------------	-----	--------------------------	-----	------	--------------	-----	-----

0160 - Farinha de mandioca branca fina crua - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:00:18	Farinha de mandioca branca fina crua	DELICIA	150	5,63	R\$ 844,50	Sim	Sim

0161 - Farinha de mandioca branca grossa - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:00:45	Farinha de mandioca branca grossa	DELICIA	150	9,28	R\$ 1.392,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 22:10:27	1KG	TRADICIONAL ALIMENTOS	150	9,28	R\$ 1.392,00	Sim	Sim

0162 - Farinha de milho - safra corrente. Produto obtido do grão de milho, deverão ser fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas. Não poderão estar úmidas ou rançosas, prazo de validade mínima de 90 dias. Pacote de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:01:14	Farinha de milho 1KG	MARATA	250	5,88	R\$ 1.470,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 22:11:41	1KG	ZAELI	250	5,88	R\$ 1.470,00	Sim	Sim

0163 - Farinha de milho flocada - Farinha de milho amarela em flocos pacote com 500 g contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CENIPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:01:46	Farinha de milho flocada 500G	MARATA	500	6,07	R\$ 3.035,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:16:04	NÃO SE APLICA	MARATÁ	500	6,07	R\$ 3.035,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 22:16:03	500G	MARATA	500	6,07	R\$ 3.035,00	Sim	Sim

0164 - Farinha de rosca - pacote c/ 500 g contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, c/ registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CENIPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:02:10	Farinha de rosca - pacote c/ 500	PACHÁ	200	6,76	R\$ 1.352,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 22:17:17	500G	ROMARIZ	200	6,76	R\$ 1.352,00	Sim	Sim

0165 - Farinha de trigo - sem fermento tipo 1 branca refinada , com aspecto, cor, sabor e cheiro próprios, isento de materiais estranhos, acondicionado em embalagem plástica resistente e atóxica, com todas as informações pertinentes ao produto conforme legislação vigente.- Pacote 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:02:40	Farinha de trigo - sem fermento 5KG	COCAMAR	400	20,12	R\$ 8.048,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:17:06	NÃO SE APLICA	DONA BENTA	400	20,12	R\$ 8.048,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FARINHA DE TRIGO	ROSA BRANCA	400	6,45	R\$ 2.580,00	Sim	Sim



0166 - Farinha de trigo com fermento - nacional de primeira qualidade. obtida do trigo moído, limpo, desgerminado; de cor branca; isenta de sujidades, parasitas e larvas; livre de fermentação, mofo, materiais terrosos, sem fermento na composição; acondicionada em embalagem plástica, atóxica, não violada, com informação nutricional; validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. unidade de fornecimento: pacote 01 quilograma.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:03:10	Farinha de trigo com fermento 1KG	COCAMAR	100	6,45	R\$ 645,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FARINHA DE TRIGO	ROSA BRANCA	100	6,45	R\$ 645,00	Sim	Sim

0167 - Farinha para quibe – Embalado em plástico atóxico informando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 500 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:03:33	Farinha para quibe 500G	PQ ALIMENTOS	200	5,25	R\$ 1.050,00	Sim	Sim

0168 - Feijão branco - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Livre de impurezas. Tipo 1 - não contém glúten. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:03:55	Feijão branco 1KG	KI-CALDO	200	15,04	R\$ 3.008,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:17:53	NÃO SE APLICA	KICALDO	200	15,04	R\$ 3.008,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FEIJÃO	KICALDO	200	15,04	R\$ 3.008,00	Sim	Sim

0169 - Feijão cariquinho, tipo I, 1kg - feijão cariquinho, tipo I, 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, grãos novos, são, claros, não quebradiços e de cozimento uniforme, isento de material terroso, mofo, sujidades e mistura de outras variedades e especiais. Acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, com informação nutricional e prazo de validade. Validade mínima de 3 meses a contar da data da entrega. Unidade de fornecimento: pacote 01 quilograma.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:04:17	Feijão cariquinho, tipo I, 1kg	FILLETTO	200	9,18	R\$ 1.836,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FEIJÃO	FEIJÃO DA CASA	200	9,18	R\$ 1.836,00	Sim	Sim

0170 - Feijão de corda - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Livre de impurezas. Tipo 1 - não contém glúten. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:04:43	Feijão de corda 1KG	KI-CALDO	150	15,10	R\$ 2.265,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:19:37	1KG	KICALDO	150	15,10	R\$ 2.265,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	FEIJÃO	Dona Dê	150	15,10	R\$ 2.265,00	Sim	Sim

0171 - Feijão jalo - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Livre de impurezas. Tipo 1 - não contém glúten. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:05:13	Feijão jalo 1KG	KI-CALDO	200	11,79	R\$ 2.358,00	Sim	Sim



0172 - Feijão preto, tipo I, 1kg - feijão preto, tipo I, 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, grãos novos, sãos, não quebradiços e de cozimento uniforme, isento de material terroso, mofo, sujidades e mistura de outras variedades e especiais. Acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, com informação nutricional e prazo de validade. Validade mínima de 3 meses a contar da data da entrega. Unidade de fornecimento: pacote 01 quilograma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:05:32	Feijão preto, tipo I, 1kg	FILLETTO	200	10,10	R\$ 2.020,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:21:16	1KG	DONA DÊ	200	10,10	R\$ 2.020,00	Sim	Sim

0173 - Feijão vermelho - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Livre de impurezas. Tipo 1 - não contém glúten. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:05:51	Feijão vermelho 1KG	KI-CALDO	150	13,76	R\$ 2.064,00	Sim	Sim

0174 - Fermento biológico fresco - fresco para pães em embalagem de 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:13:22	Fermento biológico fresco 500g	DR. OETKER	100	14,62	R\$ 1.462,00	Sim	Sim

0175 - Fermento biológico seco - fermento biológico seco instantâneo; embalagem a vácuo contendo a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem de 125 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:14:53	Fermento biológico seco 125g	DR. OETKER	200	10,53	R\$ 2.106,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:22:42	125G	DONA BENTA	200	10,53	R\$ 2.106,00	Sim	Sim

0176 - Fermento químico - embalado, declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:15:11	Fermento químico 200g	DR. OETKER	250	6,08	R\$ 1.520,00	Sim	Sim

0177 - Figo seco - Fruto sem enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão aceitas peças murchas, com perfurações e cortes. . Deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo mediato e imediato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0178 - Filé de tilápia - Filé de peixe. Congelado Devem esta ideal para o consumo. Contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro nos órgãos competente. Embalagem a vácuo de 2kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0179 - Filé mignon - Carne bovina de 1ª qualidade, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:26:30	FILÉ MIGNON-SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	250	41,51	R\$ 10.377,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:21:24	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	250	41,51	R\$ 10.377,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	CARNE SIF 2258	SÃO FRANCISCO	250	41,51	R\$ 10.377,50	Sim	Sim

0180 - Flocão, 500 gramas - flocão, sabores arroz e milho, se glúten, sem conservante e 0% de gordura trans. embalagem plástica com 500g do produto. Na embalagem deverá constar: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, ingredientes e valor nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:15:38	Flocão, 500 grama	MARATA	350	2,85	R\$ 997,50	Sim	Sim

0181 - Folha de louro - embalado em plástico atóxico informando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade. Embalagem de 20g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:16:11	Folha de louro 20G	MARISOL	150	10,18	R\$ 1.527,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:23:54	20G	SABOR DA COZINHA	150	10,18	R\$ 1.527,00	Sim	Sim

0182 - Frutas cristalizadas - embalagem lacrada com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 CNNPA, com registro no Ministério da Agricultura ou Ministério da Saúde. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:16:40	Frutas cristalizada 1KG	DON PEPE	200	21,06	R\$ 4.212,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:22:50	NÃO SE APLICA	JANDIRA	200	21,06	R\$ 4.212,00	Sim	Sim

0183 - Frutas vermelhas congeladas - mix de frutas vermelhas ultracongeladas: morango, framboesa, amora, ginja e groselha vermelha. Embalagem de 300g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0184 - Funghi seco - Cogumelo funghi desidratado. Embalagem de 200g. Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:17:08	Funghi seco 200G	MISE	200	28,98	R\$ 5.796,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:24:36	NÃO SE APLICA	MASTROIANI	200	28,98	R\$ 5.796,00	Sim	Sim

0185 - Gelatina em folha - Embalado em material reciclável informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Embalagem de 12g não contém glúten

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:17:36	Gelatina em folha 12G	DR. OETKER	200	10,39	R\$ 2.078,00	Sim	Sim

0186 - Gelatina em pó incolor - Embalado em material reciclável informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Embalagem de 45g não contém glúten

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:17:57	Gelatina em pó incolor 45G	DR. OETKER	300	6,73	R\$ 2.019,00	Sim	Sim



0187 - Geleia - Embalado em material reciclável informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Embalagem de 45g não contém glúten. Disponível nos sabores: frutas e vermelho, damasco, morango, jabuticaba, tutti frutti, uva.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:18:23	Geleia 45G	OLE	150	19,13	R\$ 2.869,50	Sim	Sim

0188 - Gergelim branco - Semente de gergelim branco. Apresentação: pacote 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:18:42	Gergelim branco 200G	ÉVIDA	150	9,60	R\$ 1.440,00	Sim	Sim

0189 - Gergelim preto - Semente de gergelim preto. Apresentação: pacote 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:19:06	Gergelim preto 200G	ÉVIDA	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim	Sim

0190 - Glucose - embalagem de 300g, informando marca, endereço do fabricante, data de validade. Ingredientes e informações adicionais cor: varia de incolor a levemente amarelada. Sabor: adocicado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:19:49	Glucose - embalagem de 300g	ARCOLOR	200	10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

0191 - Glutamato Monossódio - embalagem de 100 g, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:20:28	Glutamato Monossódio 100G	ANJINOMOTO	250	8,68	R\$ 2.170,00	Sim	Sim

0192 - Goiaba - vermelha – fresca, ter atingido o grau máximo no tamanho médio, aroma, cor e sabor próprios da espécie e variedade. Não serão permitidos defeitos de natureza física ou mecânica, que afete a sua aparência; a casca e a polpa deverão estar intactas e firmes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:25:27	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	350	8,62	R\$ 3.017,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:26:33	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	350	8,62	R\$ 3.017,00	Sim	Sim

0193 - Goiabada - 400g contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:20:51	Goiabada - 400g	VAL	200	7,91	R\$ 1.582,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:28:08	400G	PALMEIRON	200	7,91	R\$ 1.582,00	Sim	Sim

0194 - Margarina para folhados - embalado, declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem de 2 kg, contendo: 80% de lipídeos, para uso industrial.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:21:12	Margarina para folhados 2KG	AMELIA	200	25,90	R\$ 5.180,00	Sim	Sim



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:26:14	NÃO SE APLICA	AMÉLIA	200	25,90	R\$ 5.180,00	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	--------	-----	-------	--------------	-----	-----

0195 - Gordura vegetal - gordura vegetal para fritura; balde com 1 kg contendo a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:21:39	Gordura vegetal 1KG	PRIMOS	200	17,99	R\$ 3.598,00	Sim	Sim

0196 - Gotas de chocolate ao leite - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem: pacote de 1 kg. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:22:17	Gotas de chocolate ao leite 1KG	HARALD	250	32,54	R\$ 8.135,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:27:33	NÃO SE APLICA	HERALD	250	32,54	R\$ 8.135,00	Sim	Sim

0197 - Gostas de chocolate meio amargo - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem: pacote de 1 kg. caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:22:36	Gostas de chocolate meio amargo 1KG	HARALD	250	35,77	R\$ 8.942,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:28:04	NÃO SE APLICA	HERALD	250	35,77	R\$ 8.942,50	Sim	Sim

0198 - Granola - embalagem atóxica de 1 kg informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:22:55	Granola -1KG	ÉVIDA	200	29,86	R\$ 5.972,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:32:35	NÃO SE APLICA	JASMINE	200	29,86	R\$ 5.972,00	Sim	Sim

0199 - Grão de bico - composto de matéria prima sã, limpa, isenta de matéria terrosa, substâncias nocivas, parasitas e insetos vivos, não podendo estar úmida ou fermentada, em embalagem plástica atóxica contendo 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:23:15	Grão de bico 500G	PACHÁ	250	10,38	R\$ 2.595,00	Sim	Sim

0200 - Hortelã - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:33:30	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	600	8,65	R\$ 5.190,00	Sim	Sim

0201 - Inhame - sem defeitos graves, rachaduras, injúrias por pragas ou doenças, murchos ou podridão, sem escurecimentos graves ou danos mecânicos, tipo extra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:29:17	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	250	6,15	R\$ 1.537,50	Sim	Sim

0202 - logurte natural - logurte natural, embalagem com 170ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



C.P.L.S. 43.729.952/0001- 11/08/2022 - 170ML NESTLE 350 5,77 R\$ 2.019,50 Sim Sim
 SUPERMERCADOS 53 22:30:39
 LTDA

0203 - Iogurte, sabores variados - embalagem com no mínimo 170 ml; simples, elaborado a partir de leite, açúcar; fermentos lácteos, polpa de frutas; estabilizante, acidulante, conservante; conservado entre 1 a 10 graus centígrados; validade mínima de 24 dias a contar da data da entrega; acondicionado em embalagem apropriada; e suas condições deverão estar de acordo com a resolução 273/05 da ANVISA/MS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0204 - Jambú - Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. Maço 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0205 - Jiló - De ótima qualidade e sem defeitos, suficientemente desenvolvida, KG 911 18 com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformes no tamanho e na cor. Não deverá apresentar rachaduras ou cortes na casca; a polpa deverá estar intacta e limpa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0206 - Kani Kama - Bastonete de surimi congelado (sabor imitação de caranguejo). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0207 - Ketchup – Embalagem de 397g. Ingredientes: Tomate, água, vinagre, açúcar, sal, cebola, acidulante ácido cítrico, espessantes, arboximetilcelulosesódica e goma xantana, conservador ácido sórbico e aromatizante. Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:23:46	Ketchup Embalagem de 397g	VAL	200	12,32	R\$ 2.464,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 22:32:07	397g	QUERO	200	12,32	R\$ 2.464,00	Sim	Sim

0208 - Kiwi - Tamanho médio. Fresca, ter atingido o grau máximo no tamanho médio, aroma, cor e sabor próprios da espécie e variedade. Não serão permitidos defeitos de natureza física ou mecânica, que afete a sua aparência; a casca e a polpa deverão estar intactas e firmes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:34:25	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	19,87	R\$ 5.961,00	Sim	Sim

0209 - Laranja lima - In Natura, 1ª qualidade - peso médio 200g, casca lisa livre de fungos. Devem estar frescas, íntegras, sem traço de descoloração ou manchas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0210 - Laranja pera - Grande tipo 10 – fresca, de primeira, com grau de maturação que permita a manipulação no transporte, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura. As frutas não poderão apresentar manchas ou defeitos na casca; a polpa deverá estar intacta e uniforme. Não poderá apresentar podridão, exposição da polpa, injúrias, cortes, sinais de maturação em demasia ou oleocelose. Coloração c3, classe 106. Com peso médio unitário de 200 gramas, categoria extra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0211 - Leite Condensado – Ingredientes: Leite integral, açúcar e lactose; Não contem gluten; Lata de 395g.

Página 36 de 78



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:24:20	Leite Condensado 395G	TRIANGULO	600	7,21	R\$ 4.326,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:35:16	NÃO SE APLICA	ITALAC	600	7,21	R\$ 4.326,00	Sim	Sim

0212 - Leite de coco - Integral 500 ml. Contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, c/ registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:24:54	Leite de coco - Integral 500 ml.	IMPERIAL	400	8,86	R\$ 3.544,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:36:10	NÃO SE APLICA	SOCOCO	400	8,86	R\$ 3.544,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:34:09	500ML	FREDAO	400	8,86	R\$ 3.544,00	Sim	Sim

0213 - Leite em pó desnatado, 400g - leite em pó desnatado, não adocicado, embalados em sacos aluminizados de 400g e reembalados em saco de papelão resistente totalizando 10kg. Na embalagem do produto deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa, data de embalagem e validade, peso líquido, ingredientes, modo de preparo, valor nutricional e registro no sif.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:25:09	Leite em pó desnatado, 400g	CCGL	150	14,94	R\$ 2.241,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:37:17	NÃO SE APLICA	ITALAC	150	14,94	R\$ 2.241,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	LEITE EM PÓ	ITALAC	150	14,94	R\$ 2.241,00	Sim	Sim

0214 - Leite em pó, 400g - leite em pó integral, não adocicado, embalados em sacos aluminizados de 400g e reembalados em saco de papelão resistente totalizando 10kg. na embalagem do produto deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa, data de embalagem e validade, peso líquido, ingredientes, modo de preparo, valor nutricional e registro no sif.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:25:27	Leite em pó, 400g	CCGL	350	13,77	R\$ 4.819,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:37:50	NÃO SE APLICA	ITALAC	350	13,77	R\$ 4.819,50	Sim	Sim

0215 - Leite longa vida, integral - leite líquido integral, pasteurizado, tipo longa vida, embalagem individual contendo 01 (um) litro, com identificação do produto e prazo de validade. composição: leite de vaca, estabilizante citrato de sódio, embalagem: tetra pack, aspecto físico: líquido, unidade de fornecimento: caixa com 12 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:38:34	NÃO SE APLICA	ITALAC	250	66,99	R\$ 16.747,50	Sim	Sim

0216 - Lentilha - características: tipo i - classe média, nova, pacote de 500g, de 1ª qualidade, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados, em embalagem plástica resistente e transparente. Fabricação: máximo de 30 dias. Validade: mínimo de 10 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:25:51	Lentilha 500G	PQ ALIMENTOS	150	9,21	R\$ 1.381,50	Sim	Sim

0217 - Limão - limão taiti, de primeira, fresco, livre de resíduos de fertilizantes sujeidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:35:27	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	600	5,35	R\$ 3.210,00	Sim	Sim



0218 - Limão siciliano - Cada fruta deverá ser fresca, de primeira, com grau de maturação que permita a manipulação no transporte, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura. As frutas não poderão apresentar manchas ou defeitos na casca; a polpa deverá estar intacta e uniforme. Não poderá apresentar podridão, exposição da polpa, injúrias, cortes, sinais de maturação em demasia ou oleocelose.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-31	11/08/2022 - 22:36:25	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	200	10,46	R\$ 2.092,00	Sim	Sim

0219 - Linguica Calabresa - Obtida a partir de carne suína adicionada de ingredientes, temperado e defumado. Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle. Validade a vencer de no mínimo 3 meses contados da entrega. Pacote de 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:28:44	LINGUIÇA CALABREZA-SIF 3551	EXCELENCIA	200	29,58	R\$ 5.916,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:40:11	NÃO SE APLICA	AURORA	200	29,58	R\$ 5.916,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-31	11/08/2022 - 22:37:50	5KG	CHEF MINEIRO	200	29,58	R\$ 5.916,00	Sim	Sim

0220 - Linguica toscana - preparada com carne suína, e condimentos, com aspecto normal, firme, sem umidade, não pegajosa, isenta de sujidades, parasitas e larvas, sem corantes. O produto deverá ser armazenado em temperatura adequada (inferior a - 15°C para produtos congelados). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (a vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), de acordo com as portarias do ministério da agricultura, dipoa nº 304 de 22/04/96 e nº145 de 22/04/98, resolução da anvisa nº105 de 19/05/99 e da lei municipal/vigilância sanitária. Validade a vencer no mínimo 3 meses contados da entrega. Pacote de 2,5kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:30:11	LINGUIÇA TOSCANA- SIF 3551	EXCELENCIA	100	45,97	R\$ 4.597,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:41:34	NÃO SE APLICA	AURORA	100	45,97	R\$ 4.597,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-31	11/08/2022 - 22:39:13	2,5kg	LINGUIÇAS ARTESANAIS	100	45,97	R\$ 4.597,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	LINGUIÇA SIF 960	AVIVAR	100	45,97	R\$ 4.597,00	Sim	Sim

0221 - Linhaça - Semente de Linhaça Embalagem de plástico atóxico de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:26:49	Linhaça 200G	ÉVIDA	150	6,06	R\$ 909,00	Sim	Sim

0222 - Lombo Suino - Carne suína, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:43:42	NÃO SE APLICA	AURORA	400	24,63	R\$ 9.852,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-31	11/08/2022 - 22:44:08	1KG	CHEF MINEIRO	400	24,63	R\$ 9.852,00	Sim	Sim

0223 - Lombo de bacalhau, - Tipo Gadus Morhua . Limpo, sem pele e sem espinha, dessalgado. Em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:46:16	NÃO SE APLICA	RIBEIRALVES	150	169,67	R\$ 25.450,50	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	-------------	-----	--------	---------------	-----	-----

0224 - Lula em anéis - Anéis de lula tratados e limpos, congelado, embalados a vácuo, com data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:48:00	NÃO SE APLICA	DELL MARE	150	78,18	R\$ 11.727,00	Sim	Sim

0225 - Maça fungi - In Natura, 1ª qualidade casca íntegra, consistência firme. Devem estar frescas, íntegras, sem traço de descoloração ou manchas., cor vermelha, tamanho 120/150, isentas de cortiças, lesões cicatrizadas, manchas, danos mecânicos rachaduras ou lesões abertas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:45:32	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	9,23	R\$ 2.769,00	Sim	Sim

0226 - Maça gala - de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas e pancadas na casca. Apresentando tamanho e cor uniformes, com polpa firme e íntegra, devendo ser bem desenvolvidas e maduras. Devem ser frescas, sem danos físicos ou mecânicos, isenta de partes pútridas. Peso médio 120g por unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0227 - Maça nacional - nacional, acondicionada em caixas plásticas, com tamanho médio, casca firme, lisa brilhante e íntegra, de coloração avermelhada, polpa esbranquiçada e suculenta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:46:52	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	7,96	R\$ 2.388,00	Sim	Sim

0228 - Macarrão para lasanha - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante , prazo de validade, número de registro no órgão competente. Ingredientes: sêmola de trigo enriquecida com ferro ácido fólico, corantes naturais urucum e cúrcuma. Contém glúten. Embalagem de 500g declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:27:24	Macarrão para lasanha 500G	AMALIA	200	6,62	R\$ 1.324,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:49:10	500G	HILEIA	200	6,62	R\$ 1.324,00	Sim	Sim

0229 - Macarrão para yakissoba - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Macarrão oriental, ingredientes: farinha de trigo especial e ovos. Contém glúten. Embalagem de 500g declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:27:37	Macarrão para yakissoba	NISSIM	200	11,34	R\$ 2.268,00	Sim	Sim

0230 - Macarrão ravioli - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante , prazo de validade, número de registro no órgão competente. Pacote com 500g declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:28:02	Macarrão ravioli 500G	MASSA LEVE	200	17,55	R\$ 3.510,00	Sim	Sim

0231 - Macarrão tipo "espaguete", pacote 500 gramas - o macarrão deverá ser fabricado a partir de matérias primas, sãs e limpo, isentas de matéria terrosa e parasitos; admitindo umidade máxima de 13%; acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, com informação nutricional; com validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega. Será permitido o enriquecimento do produto com vitaminas e minerais. O macarrão, ao ser colocado na água não deverá turvá-la antes da cocção e não poderá apresentar-se fermentado ou rançoso. Suas condições deverão estar de acordo com o (res.rdc12/01 anvisa/ms), (res.385/99 anvs), (res.12/78 cnnpa/ms), (port.74/94 vs/ms), (port.540/97 svs). Unidade de fornecimento: pacote 500 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:28:58	Macarrão tipo 1Cespague 1D, 500G	RICOSA	250	6,29	R\$ 1.572,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:52:14	500G	AMÁLIA	250	6,29	R\$ 1.572,50	Sim	Sim

0232 - Macaxeira - escovada, acondicionada em sacos plásticos ou caixas plásticas; com coloração da casca marrom, sem cortes ou perfurações; sem brotamento; polpa firme e esbranquiçada, tamanho médio por raiz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0233 - Maionese - produto que se apresenta em forma de emulsão cremosa homogênea, sem separação de líquidos. Com 60 a 80% de lipídeos em sua composição. Embalagem atóxica, intacta, não violada, contendo informação sobre o produto, informação nutricional, prazo de validade. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:29:23	Maionese 500G	FUGINI	250	9,02	R\$ 2.255,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:56:15	500G	DU SUL	250	9,02	R\$ 2.255,00	Sim	Sim

0234 - Mamão tipo formosa - ótima qualidade, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0235 - Maminha - Carne bovina de 1ª qualidade, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:49:27	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	250	37,63	R\$ 9.407,50	Sim	Sim

0236 - Manga - in Natura, de 1ª qualidade - semi maduro, consistência firme, tamanho de médio a grande, casca livre de fungos. Devem estar íntegras, sem traço de descoloração ou manchas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0237 - Manjerição - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0238 - Manjerona - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0239 - Manteiga - ingredientes sal, apresentação pote, tipo extra rotulo com data de fabricação e validade com ingredientes e composição nutricional embalagem com 500g, validade e garantia 24 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:29:58	Manteiga 500G	ITAMBE	400	24,54	R\$ 9.816,00	Sim	Sim



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:51:15	NÃO SE APLICA	ITAMBÉ	400	24,54	R\$ 9.816,00	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	--------	-----	-------	--------------	-----	-----

0240 - Manteiga de garrafa - de origem animal, derivada do leite bovino, também conhecida como manteiga da terra, deve possuir coloração amarelo vibrante, estar com um prazo de validade bem extenso, pois ela rapidamente rança de não for bem armazenada. Embalagem de 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:52:54	NÃO SE APLICA	SERTANORTE	200	25,09	R\$ 5.018,00	Sim	Sim

0241 - Manteiga sem sal - Manteiga de 1º qualidade, sem sal, embalagem com 500g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:30:34	Manteiga sem sal 500G	DA VAQUINHA	300	25,02	R\$ 7.506,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:54:54	NÃO SE APLICA	FRIMESA	300	25,02	R\$ 7.506,00	Sim	Sim

0242 - Manteiga de cacau em pó - composto pelos seguintes ingredientes: Manteiga de cacau. Não tem glúten. Sem sabor, sem agregado. Embalagem plástica 550g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:30:56	Manteiga de cacau em pó 550G	PURA VIDA	100	129,90	R\$ 12.990,00	Sim	Sim

0243 - Maracujá - Fruta in natura, tipo maracujá, espécie azedo, ótima qualidade, livre de sujidades, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 22:59:34	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	9,78	R\$ 2.934,00	Sim	Sim

0244 - Margarina vegetal com sal, 60% de lipídios, 250 gramas - produto livre de gorduras trans; teor de lipídios de forma precisa na embalagem. Com até 60% de lipídios (gordura total). Podendo conter vitaminas e outras substâncias permitidas. Com aspecto, cor, aroma e sabor característicos do produto. Validade mínima de 5 meses a contar da data da entrega. Embalagem plástica atóxica, não violada, com informação nutricional. Unidade de 250 gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:31:22	Margarina vegetal com sal 250G	CLAYBOM	150	3,44	R\$ 516,00	Sim	Sim

0245 - Massa cabelinho de anjo - embalagem plástica contendo 500g com ovos, procedência nacional, isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem tipo sacos de polietileno, termossoldada, transparentes, atóxicos e resistentes. Prazo mínimo de validade de 1 ano a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:31:53	Massa cabelinho de anjo 500G	AMALIA	200	7,82	R\$ 1.564,00	Sim	Sim

0246 - Massa Linguine - embalagem plástica contendo 500g com ovos, procedência nacional, isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem tipo sacos de polietileno, termossoldada, transparentes, atóxicos e resistentes. Prazo mínimo de validade de 1 ano a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:32:24	Massa Linguine 500G	VITARELLA	100	7,82	R\$ 782,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:04:23	500G	HILEIA	100	7,82	R\$ 782,00	Sim	Sim

0247 - Massa parafuso - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Ingredientes: sêmola de trigo enriquecida com ferro ácido fólico, corantes naturais urucum e cúrcuma. Contém glúten. Embalagem de 500g declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:32:44	Massa parafuso 500G	LIANE	200	5,72	R\$ 1.144,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:05:35	500G	HILEIA	200	5,72	R\$ 1.144,00	Sim	Sim

0248 - Massa penne - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Espagete nº 8. Ingredientes: sêmola de trigo enriquecida com ferro ácido fólico, corantes naturais urucum e cúrcuma. Contém glúten. Embalagem de 500g declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:33:04	Massa penne 500G	AMALIA	200	6,34	R\$ 1.268,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:06:14	500G	HILEIA	200	6,34	R\$ 1.268,00	Sim	Sim

0249 - Massa tagliatele – Massa caseira fresca e desidratada embalagem 400g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:36:19	Massa tagliatele 400g	AMALIA	150	12,25	R\$ 1.837,50	Sim	Sim

0250 - Mel – de abelha embalagem de 500 ml, sendo 100% mel de abelha. Florada silvestre. Embalagem declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:36:40	Mel 500G	PIMEL	350	18,18	R\$ 6.363,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:57:05	NÃO SE APLICA	CASA DO MEL	350	18,18	R\$ 6.363,00	Sim	Sim

0251 - Melaço de cana - Mel de cana de açúcar puro engarrafado 750 ml contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, c/ registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA. Selo CIF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0252 - Melancia - redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, acondicionada em a granel, pesando entre (6 a 10)kg cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:06:59	PRIMEIRA	VIDEIRA	400	4,74	R\$ 1.896,00	Sim	Sim

0253 - Melão - Produtos são, limpos e de boa qualidade, sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:58:19	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	400	8,28	R\$ 3.312,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:07:37	FRESCO	VIDEIRA	400	8,28	R\$ 3.312,00	Sim	Sim

0254 - Milho para canjica - especial, classe amarela, tipo 1, embalagem original com 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:37:13	Milho para canjica 500G	MARIZA	150	5,08	R\$ 762,00	Sim	Sim



C.P.L.S. 43.729.952/0001- 11/08/2022 - 500G ZAEI 150 5,08 R\$ 762,00 Sim Sim
 SUPERMERCADOS 53 23:08:13
 LTDA

0255 - Milho verde - produto nacional de primeira qualidade. Preparado com frutos selecionados, sãos, sem corantes artificiais; isento de sujidades, fermentação e de indicadores de processamento defeituoso; acondicionado sem danificações, com envasamento a vácuo, contendo informação nutricional e reembalado em caixa de papelão resistente; com validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega; suas condições deverão estar de acordo com anta- (decreto 12486 de 20/10/78). Unidade fornecimento: lata de 200 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:08:49	FRESCO	VIDEIRA	300	4,17	R\$ 1.251,00	Sim	Sim

0256 - Missô - Massa de soja. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:38:38	Missô - Massa de soja.500g	SAKURA	150	20,72	R\$ 3.108,00	Sim	Sim

0257 - Mistura para bolo, 450g - mistura para bolo, ingredientes: mistura de farináceos (farinha de trigo, fubá, polvilho, araruta) com ovos, óleo vegetal, açúcar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento químico, sem conservantes químicos. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. Embalagem contendo 450g do produto, sabores baunilha, côco e chocolate.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:38:56	Mistura para bolo, 450g	APTI	100	5,45	R\$ 545,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	MISTURA PARA BOLO	ITALAC	100	5,45	R\$ 545,00	Sim	Sim

0258 - Mocotó - Miúdo bovino, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalado a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:59:08	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	250	16,42	R\$ 4.105,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:10:09	FRESCO	SAO FRANCISCO	250	16,42	R\$ 4.105,00	Sim	Sim

0259 - Moela - Miúdos de frango congelado, embalado em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE. Embalagem 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 20:59:56	NÃO SE APLICA	SEARA	250	16,36	R\$ 4.090,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:10:38	1KG	FRIATO	250	16,36	R\$ 4.090,00	Sim	Sim

0260 - Molho Barbecue – Embalagem de 1kg. Ingredientes: Água, polpa de tomate, vinagre, açúcar, sal, melado, mostarda escura, especiarias, pimenta do reino, espessante INS 415, aroma idêntico ao natural de barbecue, aroma natural de fumaça, corante caramelo INS 150 de conservador INS 202.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:40:22	Molho Barbecue Embalagem de 1kg.	VAL	100	23,94	R\$ 2.394,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:00:52	NÃO SE APLICA	HEMMER	100	23,94	R\$ 2.394,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:11:05	1KG	QUERO	100	23,94	R\$ 2.394,00	Sim	Sim



0261 - Molho de pimenta - embalado em plástico atóxico declarando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Frasco com 150 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:40:44	Molho de pimenta 150ML	MARATA	80	3,94	R\$ 315,20	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:11:47	150ML	ARISCO	80	3,94	R\$ 315,20	Sim	Sim

0262 - Molho de tomate - tradicional de tomate peneirado concentrado. Composição: Tomate, cebola, sal, açúcar, amido, óleo vegetal, salsa, realçador de sabor glutamato monossódico e aromatizantes. Embalagem tetrapak de 520g, caixa com 12 unidades, com identificação do produto, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, c/ registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:48:36	Molho de tomate 520G	VAL	300	3,42	R\$ 1.026,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:13:07	520G	ARISCO	300	10,70	R\$ 3.210,00	Sim	Sim

0263 - Molho inglês - 900 ml contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, c/ registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:48:55	Molho inglês - 900 ml	MARATA	150	8,05	R\$ 1.207,50	Sim	Sim

0264 - Molho shoyo - embalagem de 1000 ml informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:49:14	Molho shoyo 100ML	MARATA	150	10,70	R\$ 1.605,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:13:58	1000ML	QUERO	150	10,70	R\$ 1.605,00	Sim	Sim

0265 - Morango - Fresco, inteiro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0266 - Mortadela comum - Embalagem a vácuo em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:49:35	Mortadela comum	FRIMESA	100	12,48	R\$ 1.248,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:14:46	COMUM	FRIATO	100	12,48	R\$ 1.248,00	Sim	Sim

0267 - Mortadela defumada - Embalagem a vácuo em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:49:51	Mortadela defumada	FRIMESA	100	28,65	R\$ 2.865,00	Sim	Sim



0268 - Mostarda - Ingredientes Água , vinagre, açúcar, amido, mostarda , sal, cúrcuma, pimenta-do-reino, canela, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio e acidulante ácido láctico. Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem contendo 200 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:50:10	Mostarda 200G	CEPERA	100	5,39	R\$ 539,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:17:04	200G	QUERO	100	5,39	R\$ 539,00	Sim	Sim

0269 - Mostarda - Sem defeitos, com folhas verdes sem traços de descoloração turgescente, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Deverão apresentar coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade. Não serão permitidos defeitos nas verduras que afetem a sua formação e a sua aparência, estar livre de enfermidades e insetos, não estar danificada por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a aparência. Cada maço deverá pesar aproximadamente 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0270 - Mostarda l'ancienne - embalagem atóxica de 200gr declarando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 10:50:29	Mostarda l'ancienne	MAILLE	100	31,30	R\$ 3.130,00	Sim	Sim

0271 - Mostarda dijon - Ingredientes: Água, semente de mostarda, vinagre, sal, acidulante ácido cítrico e estabilizante goma xantana. Embalagem atóxica de 200gr declarando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:04:19	Mostarda dijon 200G	HEMMER	100	12,21	R\$ 1.221,00	Sim	Sim

0272 - Muçarela de búfala - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:04:37	Muçarela de búfala	FRIMESA	120	41,39	R\$ 4.966,80	Sim	Sim

0273 - Nabo - Fresco, casca fina. Deverá estar fresco, com aroma, cor e sabor próprios da espécie e variedade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:02:38	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	250	12,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim

0274 - Namorado - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg). Congelado Devem esta ideal para o consumo. Contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro nos órgãos competente. Embalagem a vácuo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0275 - Noz moscada - semente seca da moscadeira. Vendido em pacote com uma unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:04:58	Noz moscada -	MARISOL	150	8,27	R\$ 1.240,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:19:43	PC 1UN	SABOR DA COZINHA	150	8,27	R\$ 1.240,50	Sim	Sim



0276 - Nozes - sem casca de primeira in natura apresentando grau de maturação tal que permita/ suporta manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:07:50	NÃO SE APLICA	LA VIOLETERA	150	59,63	R\$ 8.944,50	Sim	Sim

0277 - Óleo de amendoim - Embalado em plástico atóxico, declarando a marca, nome, endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:05:26	Óleo de amendoim 500ML	PAZZE	100	31,59	R\$ 3.159,00	Sim	Sim

0278 - Óleo de coco - Substância pastosa, branca, extraída do coco, usada como gordura comestível. Embalagem de 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:05:50	Óleo de coco 500ML	QUALICOCO	100	38,14	R\$ 3.814,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:21:53	500ML	SANTO OLEO	100	38,14	R\$ 3.814,00	Sim	Sim

0279 - Óleo de girassol - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem pet de 900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:06:11	Óleo de girassol 900ML	SALADA	200	17,97	R\$ 3.594,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:08:44	NÃO SE APLICA	SUAVIT	200	17,97	R\$ 3.594,00	Sim	Sim

0280 - Óleo de milho - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem pet de 900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:06:26	Óleo de milho	SALADA	200	16,93	R\$ 3.386,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:09:22	NÃO SE APLICA	SUAVIT	200	16,93	R\$ 3.386,00	Sim	Sim

0281 - Óleo de soja – Embalagem pet de 900ml. Na embalagem do produto deverá constar: identificação do produto e empresa data de fabricação e validade, peso líquido, composição, informações nutricionais e registro em órgão competente. As embalagens não deverão apresentar-se amassadas, perfuradas ou com indício de alteração.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:06:55	Óleo de soja	ABC	300	11,15	R\$ 3.345,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 16:10:36	Óleo de soja	COCAMAR	300	11,15	R\$ 3.345,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:10:11	NÃO SE APLICA	SUAVIT	300	11,15	R\$ 3.345,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:24:30	900ml	PRIMOR	300	11,15	R\$ 3.345,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	ÓLEO DE SOJA	COMIGO	300	11,15	R\$ 3.345,00	Sim	Sim

0282 - Orégano - pacote 100 gramas nacional de primeira qualidade. em folhas secas; obtido de espécimes vegetais genuínos; grãos são e limpos; de coloração verde pardacenta; com cheiro aromático e sabor próprio; isento de sujidades e materiais estranhos a sua espécie; acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente vedado; validade mínima 12 meses a contar da data de entrega; suas condições deverão estar de acordo com a nta-70(decreto12486 de 20/10/78. unidade de fornecimento: pacote 100 gramas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:07:25	Orégano - pacote 100 grama	MARISOL	200	7,23	R\$ 1.446,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	11/08/2022 - 23:28:41	OREGANO	DR RIKON'S	200	7,23	R\$ 1.446,00	Sim	Sim

0283 - Orelha - Salgado, embalado a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0284 - Ovos de galinha - embalagem em dúzia, em caixas de papelão, casca limpa, íntegra, sem manchas e deformações. As caixas deverão ter selo de procedência, com data de fabricação e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:11:43	NÃO SE APLICA	JOVANI	600	8,99	R\$ 5.394,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:27:19	DZ	IANA ALIMENTOS	600	8,99	R\$ 5.394,00	Sim	Sim

0285 - Pá - Carne bovina com osso, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:12:15	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	250	31,31	R\$ 7.827,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:29:05	KG	SAO FRANCISCO	250	31,31	R\$ 7.827,50	Sim	Sim

0286 - Paio - cada peça embalada a vácuo individualmente em embalagem impermeável e amplamente protegida. Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:14:01	NÃO SE APLICA	AURORA	180	35,27	R\$ 6.348,60	Sim	Sim

0287 - Palmito em conserva - Embalagem de vidro 300 g declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:07:52	Palmito em conserva 300G	JURERE	250	17,00	R\$ 4.250,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:14:57	NÃO SE APLICA	HEMMER	250	17,00	R\$ 4.250,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:30:17	300G	PALMEIRON	250	17,00	R\$ 4.250,00	Sim	Sim

0288 - Panko - Farinha crocante para empanar. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:08:20	Panko - Farinha crocante 1KG	WOOMTREE	300	19,23	R\$ 5.769,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:16:06	NÃO SE APLICA	KENKO	300	19,23	R\$ 5.769,00	Sim	Sim

0289 - Pão hot-dog, 50g - tipo hot dog, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer

Página 47 de 76



natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico com 10 unidades cada. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0290 - Pão de forma sem casca - Embalado e lacrado em plástico atóxico informando marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Embalagem 600 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0291 - Pão de forma, pacote de 500g - massa leve, farinha de trigo/fermento/sal/açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casca, fatiado, cortado em fatias uniforme, embalagem com aproximadamente 500 gramas com 20 fatias, fatiado verticalmente com aproximadamente 25 gramas cada. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega. Unidade utilizada: pacote de 500 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:31:53	500G	PULLMAN	250	9,83	R\$ 2.457,50	Sim	Sim

0292 - Pão francês, 50g - peso 50 gramas. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, pacote resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro sem amassar em aspecto adequado. o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:34:13	50G	PREDILLETA	1.000	0,73	R\$ 730,00	Sim	Sim

0293 - Páprica defumada - embalagem de 1kg, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:08:52	Páprica defumada 1KG	MARISOL	25	25,26	R\$ 631,50	Sim	Sim

0294 - Páprica doce - Embalagem de 1kg, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:09:11	Páprica doce - Embalagem de 1kg	MARISOL	25	21,65	R\$ 541,25	Sim	Sim

0295 - Páprica picante - Embalagem de 250 g, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:09:31	Páprica picante - Embalagem de 250	MARISOL	75	11,40	R\$ 855,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:35:56	250G	SABOR DA COZINHA	75	11,40	R\$ 855,00	Sim	Sim

0296 - Pato - Pato tratada, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto. Peso de 1,8kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									



0297 - Pé - Salgado, embalado a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0298 - Peito de pato - Cortes de Pato sem tempero, congelado, embalado em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0299 - Peito de peru - Produzido com carne de peru, com baixa taxa de gordura. Embalado a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:09:55	Peito de peru	SEARA	200	53,41	R\$ 10.682,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:18:00	NÃO SE APLICA	SEARA	200	53,41	R\$ 10.682,00	Sim	Sim

0300 - Pepino - acondicionado em caixas plásticas, tamanho médio. Casca brilhante, esverdeada e firme. Sem alterações ou perfurações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:36:36	FRESCO	VIDEIRA	350	6,70	R\$ 2.345,00	Sim	Sim

0301 - Pepino japonês - Aodai, grupo japonês subgrupo verde escuro, classe 15 tamanho aproximadamente de 15 a 20 cm., sem defeitos graves (podridão, danos profundos, desidratação ou virose, oco, descolorado, passado ou torto), categoria extra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:37:22	japones	VIDEIRA	350	8,18	R\$ 2.863,00	Sim	Sim

0302 - Pequi - Fruto de boa qualidade, isento de sujidades, substâncias terrosa e sujeiras, apresentando evolução completa de tamanho e maturação. Produto transportado adequadamente, preferencialmente em caixas de polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0303 - Pera - Produtos são, limpos e de boa qualidade, sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0304 - Feijão fradinho - em balado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Livre de impurezas. Tipo 1 - não contém glúten. Embalagem de 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:10:20	Feijão fradinho	KI-CALDO	200	8,59	R\$ 1.718,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:38:02	1kg	perola	200	8,59	R\$ 1.718,00	Sim	Sim

0305 - Fubá - de milho pacote c/ 1 Kg contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:10:38	Fubá - de milho pacote c/ 1 Kg	MARATA	200	6,28	R\$ 1.256,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:38:30	1KG	ZAELI	200	6,28	R\$ 1.256,00	Sim	Sim

0306 - Pêssego em calda - ingredientes: pêssegos em metades, água e açúcar. Não contém glúten. Lata c/ 450g (peso drenado) declarando a marca, endereço do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:10:59	Pêssego em cold 450G	OLE	90	9,52	R\$ 856,80	Sim	Sim

0307 - Picanha - Carne bovina de 1ª qualidade, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, embalada a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:31:59	PICANHA-SIF 2258	ABATEDOURO DE BOVINO SAMPAIO LTDA	350	59,11	R\$ 20.688,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:22:04	NÃO SE APLICA	MAFRIPAR	350	59,11	R\$ 20.688,50	Sim	Sim

0308 - Pimenta biquinho - Fresco, inteiro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:22:56	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	250	21,20	R\$ 5.300,00	Sim	Sim

0309 - Pimenta bode - Fresco, inteiro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0310 - Pimenta calabresa - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 250 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:11:19	Pimenta calabresa	MARISOL	80	8,48	R\$ 678,40	Sim	Sim

0311 - Pimenta dedo de moça - Fresco, inteiro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0312 - Pimenta do reino em grãos branca - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:11:56	Pimenta do reino em grãos branca	MARISOL	20	88,88	R\$ 1.777,60	Sim	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------------------	---------	----	-------	--------------	-----	-----

0313 - Pimenta do reino em grãos preta - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:12:15	Pimenta do reino em grãos preta	MARISOL	20	37,50	R\$ 750,00	Sim	Sim

0314 - Pimenta do reino em grãos rosa - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:12:33	Pimenta do reino em grãos rosa -	MARISOL	40	43,00	R\$ 1.720,00	Sim	Sim

0315 - Pimenta malagueta - Fresco, integro e livre de umidade externa anormal. Não deverá apresentar mal estado de conservação, sabor ou odor estranho ao produto. O acondicionamento das embalagens plásticas e/ou embalagens de origem deve ser feito em monoblocos plásticos, de cor clara, limpos e íntegros. As caixas não devem ficar em contato com o piso do veículo do transporte. Deve-se cuidar para que não haja contaminação química (graxa ou diesel) e física (lascas de madeira, plásticos, etc).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0316 - Pimentão - fruto com coloração verde escuro, fresco, aspecto e sabor próprio, isento de sinais de apodrecimento, larvas, sujidades e materiais terrosos. Produzida sem uso de agrotóxicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001- 53	11/08/2022 - 23:39:36	FRESCO	VIDEIRA	350	8,95	R\$ 3.132,50	Sim	Sim

0317 - Pimentão amarelo - Subgrupo amarelo, classe com aproximadamente maior que 10 e menor que 12 cm subclasse 06, diâmetro maior que 6 e menor que 8 cm, sem defeitos graves (podridão, murchos, queimados, danos não cicatrizados, deformados e com ausência de pedúnculo), categoria extra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001- 53	11/08/2022 - 23:40:05	AMARELO	VIDEIRA	350	13,82	R\$ 4.837,00	Sim	Sim

0318 - Pimentão vermelho - Subgrupo vermelho, classe com aproximadamente maior que 10 e menor que 12 cm subclasse 06, diâmetro maior que 6 e menor que 8 cm, sem defeitos graves (podridão, murchos, queimados, danos não cicatrizados, deformados e com ausência de pedúnculo), categoria extra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	11/08/2022 - 21:26:18	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	350	15,97	R\$ 5.589,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001- 53	11/08/2022 - 23:40:45	VERMELHO	VIDEIRA	350	15,97	R\$ 5.589,50	Sim	Sim

0319 - Pistache - a granel com casca torrado e sem sal. Embalagem informando peso e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:13:00	Pistache	ÉVIDA	150	200,00	R\$ 30.000,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	11/08/2022 - 21:27:57	NÃO SE APLICA	BRASIL FRUTT	150	200,00	R\$ 30.000,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001- 53	11/08/2022 - 23:41:52	COM CASCA	VIDEIRA	150	200,00	R\$ 30.000,00	Sim	Sim



0320 - Polpa de açaí - polpa de açaí, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. Totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:42:28	1KG	REL POLPAS	250	22,91	R\$ 5.727,50	Sim	Sim

0321 - Polpa de cajá - polpa de cajá simples, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. Totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0322 - Polpa de caju - polpa de caju simples, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. Totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0323 - Polpa de cupuaçu - polpa de cupuaçu, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Embalada em sacos plásticos próprio, totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0324 - Polpa de goiaba - polpa de goiaba, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. Totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0325 - Polpa de maracujá - polpa de maracujá, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Embalada em sacos plásticos próprio, totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0326 - Polvilho azedo - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem com 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:13:31	Polvilho azedo 500G	CASA DE MAE	300	9,46	R\$ 2.838,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-	11/08/2022 - 23:43:06	500G	ZAELI	300	9,46	R\$ 2.838,00	Sim	Sim

0327 - Polvilho doce - polvilho de mandioca doce. Origem amiláceo mandioca, tipo grupo fécula, embalagem sem umidade e sem sujidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Unidade de fornecimento: 1 kg



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:13:49	Polvilho doce - 1KH	CASA DE MAE	300	8,18	R\$ 2.454,00	Sim	Sim

0328 - Presunto - cada peça embalada a vácuo individualmente em embalagem padronizada, impermeável e amplamente protegida. Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:14:22	Presunto	FRIMESA	200	45,94	R\$ 9.188,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:29:01	NÃO SE APLICA	SEARA	200	45,94	R\$ 9.188,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:43:56	FRESCO	EXCELENCIA	200	45,94	R\$ 9.188,00	Sim	Sim

0329 - Purê de Tomate – 680g elaborados com tomates 100% italianos, com ingredientes especialmente selecionados e sem a adição de açúcar, conservantes ou corantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0330 - Queijo tipo muçarela - embalado em plástico inviolável, selado a vácuo, composto: leite pasteurizado, sal, estabilizante: cloreto de cálcio, coalho líquido, enzima coagulante, fermento lácteo e conservador: natamicina; deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados, devidamente selada (a vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:14:49	Queijo tipo muçarela	FRIMESA	300	35,48	R\$ 10.644,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:30:55	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	300	35,48	R\$ 10.644,00	Sim	Sim

0331 - Queijo brie - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:15:28	Queijo brie - Embalagem a vácuo,	FRIMESA	100	67,45	R\$ 6.745,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:31:41	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	100	67,45	R\$ 6.745,00	Sim	Sim

0332 - Queijo camembert - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:15:44	Queijo camembert -	FRIMESA	100	24,92	R\$ 2.492,00	Sim	Sim

0333 - Queijo Cheddar - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:16:02	Queijo Cheddar	FRIMESA	200	51,70	R\$ 10.340,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:33:19	NÃO SE APLICA	FRIMESA	200	51,70	R\$ 10.340,00	Sim	Sim

0334 - Queijo de cabra - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0335 - Queijo gorgonzola - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:16:25	Queijo gorgonzola	FRIMESA	150	66,54	R\$ 9.981,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:34:22	NÃO SE APLICA	VIGOR	150	66,54	R\$ 9.981,00	Sim	Sim

0336 - Queijo gruyere - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:16:42	Queijo gruyere	FRIMESA	150	102,75	R\$ 15.412,50	Sim	Sim

0337 - Queijo minas frescal - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:16:55	Queijo minas frescal	FRIMESA	200	17,70	R\$ 3.540,00	Sim	Sim

0338 - Queijo parmesão - em pedaço, embalado a vácuo com peso médio de 1 kg, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:17:12	Queijo parmesão	FRIMESA	180	53,00	R\$ 9.540,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:35:17	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	180	53,00	R\$ 9.540,00	Sim	Sim

0339 - Queijo Prato - resfriado, embalagem de 2 a 4Kg, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:17:33	Queijo Prato	FRIMESA	180	49,18	R\$ 8.852,40	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:35:58	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	180	49,18	R\$ 8.852,40	Sim	Sim

0340 - Queijo provolone - embalagem com peso médio de 500g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:17:50	Queijo provolone -	FRIMESA	200	69,43	R\$ 13.886,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:36:41	NÃO SE APLICA	SERTANORTE	200	69,43	R\$ 13.886,00	Sim	Sim

0341 - Queijo tipo minas curado - fabricado com leite pasteurizado com teor de gordura na faixa de 3,2 a 3,4%, sal, cloreto de cálcio, coagulante e fermento láctico, peça 1 kg. validade mínima de 6 meses na data da entrega. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacotes fechados bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:18:30	Queijo tipo minas curado	FRIMESA	200	34,79	R\$ 6.958,00	Sim	Sim



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:37:32	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	200	34,79	R\$ 6.958,00	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	---------	-----	-------	--------------	-----	-----

0342 - Quiabo - Tamanhos e formatos homogêneos de primeira qualidade, grupo cilíndrico, subgrupo verde, classe 09, com tamanho aproximado maior que 9 e menor que 12 cm, sem defeitos graves (fibrosos, podridão, encaroçados, murchos, danos profundos por geada ou tortos e sem pedúnculo, sem manchas).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0343 - Quinoa em grão - Embalagem de 200 g, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:18:50	Quinoa em grão - Embalagem de 200 g	ÉVIDA	90	23,63	R\$ 2.126,70	Sim	Sim

0344 - Rabanete - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Os rabanetes deverão apresentar sua coloração característica (rosácea), sem danos aparentes. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:44:49	200G	VIDEIRA	180	9,21	R\$ 1.657,80	Sim	Sim

0345 - Rabo - Salgado, embalado a vácuo, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente carimbada pelo SIF (Selo de Inspeção Federal) do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e/ou SIE (Selo de Inspeção Estadual).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0346 - Repolho branco - hortaliça com coloração verde água, fresca, aspecto e sabor próprio, isenta de sinais de apodrecimento, sujidades e materiais terrosos, pesando aproximadamente 1 kg com variação máxima de 10%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:45:27	BRANCO	VIDEIRA	350	6,18	R\$ 2.163,00	Sim	Sim

0347 - Repolho roxo - Grupo roxo, com formato da cabeça redondo, folhas lisas, classe 04 (pesando entre 1 a 1,5 quilos), sem defeitos graves (podridão, rachaduras, danos profundos), sem manchas, danos superficial, substâncias estranhas ou presença de organismos vivos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:45:54	ROXO	VIDEIRA	250	8,40	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

0348 - Requeijão cremoso - tradicional, em embalagem original com 1,5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:19:18	Requeijão cremoso	TIROLEZ	200	27,18	R\$ 5.436,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:38:51	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	200	27,18	R\$ 5.436,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:46:28	1,5KG	CANTO DE MINAS	200	27,18	R\$ 5.436,00	Sim	Sim

0349 - Ricota - Embalagem a vácuo 500G, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:19:46	Ricota - Embalagem a vácuo 500G,	FRIMESA	200	12,74	R\$ 2.548,00	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	---------	-----	-------	--------------	-----	-----

0350 - Rúcula - Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são, ser fresca, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão aceitas peças murchas, com rachaduras, perfurações e cortes. Deverá pesar aproximadamente 200g por pé.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:46:58	200G	VIDEIRA	350	7,04	R\$ 2.464,00	Sim	Sim

0351 - Sal grosso - embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Não contém glúten. Embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:21:26	Sal grosso 1KG	LEBRE	200	3,94	R\$ 788,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:47:31	1KG	BOM DE MESA	200	3,94	R\$ 788,00	Sim	Sim

0352 - Sal iodado, 1kg -, refinado; iodado; com, no mínimo, 96,95 % de cloreto de sódio e sais de iodo; acondicionados em saco de polietileno resistente e vedado, contendo informação nutricional; com validade mínima de 10 meses a contar da data de entrega. Características organolépticas: aparência: cristais de granulação uniforme, não devendo estar pegajoso ou empedrado; cor: branca; sabor: característico (salino). Suas condições deverão estar de acordo com (resolução rdc nº 28 de 28/03/00). Unidade de fornecimento: pacote: 01 quilograma.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:21:43	"Sal iodado, 1kg	LEBRE	130	2,15	R\$ 279,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:47:58	1KG	BOM DE MESA	130	2,15	R\$ 279,50	Sim	Sim

0353 - Sal rosa do Himalaia Grosso - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:22:04	Sal rosa do Himalaia Grosso	VIVA SALUTE	60	19,99	R\$ 1.199,40	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:48:41	1KG	SABOR DA COZINHA	60	19,99	R\$ 1.199,40	Sim	Sim

0354 - Sardinha enlatada - embalado em lata declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Não contém glúten. Embalagem de 250g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:22:27	Sardinha enlatada 250G	COQUEIRO	250	9,66	R\$ 2.415,00	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 16:13:38	Sardinha enlatada	GOMES DA COSTA	250	9,66	R\$ 2.415,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:49:32	250G	GOMES DA COSTA	250	9,66	R\$ 2.415,00	Sim	Sim

0355 - Salaminho – Tipo italiano, embalado a vácuo, embalagem padronizada, com 700 g. Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 16:20:47	Salaminho 13 Tipo italiano	FRIMESA	200	73,03	R\$ 14.606,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:40:03	NÃO SE APLICA	FRIMESA	200	73,03	R\$ 14.606,00	Sim	Sim



0356 - Salmão - Postas de salmão fresco sem osso com pele. Embalado com data de validade (peso 3 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:41:25	NÃO SE APLICA	KONDELLI	200	69,73	R\$ 13.946,00	Sim	Sim

0357 - Salsão - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0358 - Salsicha - hot dog resfriada, embalagem a vácuo de 2,5 Kg. Dizeres de rotulagem com data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:34:32	SALSOCHA HOT DOG-SIF 3921	NUTRIZA	150	32,83	R\$ 4.924,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:41:54	NÃO SE APLICA	FRIMESA	150	32,83	R\$ 4.924,50	Sim	Sim

0359 - Salsichão - esfiada, embalagem a vácuo de 2,5 Kg. Dizeres de rotulagem com data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:35:10	SALSICHÃO- SIF 3921	NUTRIZA	100	29,99	R\$ 2.999,00	Sim	Sim

0360 - Salsinha - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0361 - Sálvia - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0362 - Sobrecoxa de frango - Sobrecoxa de frango, congeladas, embaladas em caixas interfolhadas e padronizadas. Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:42:53	NÃO SE APLICA	FRIMESA	250	15,09	R\$ 3.772,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:50:29	CONGELADA	FRIATO	250	15,09	R\$ 3.772,50	Sim	Sim

0363 - Sorvete de chocolate - sabor chocolate, com no mínimo 60% de leite - embalagem plástica com 2l, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:22:57	Sorvete de chocolat	DR. OETKER	150	20,30	R\$ 3.045,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:44:23	NÃO SE APLICA	NESTLE	150	20,30	R\$ 3.045,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:51:09	2L	VILELA	150	20,30	R\$ 3.045,00	Sim	Sim



0364 - Sorvete de creme - Sabor creme, com no mínimo 60% de leite - embalagem plástica com 2l, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:23:12	Sorvete de creme	DR. OETKER	150	30,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:44:44	NÃO SE APLICA	NESTLE	150	30,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:51:41	2L	VILELA	150	30,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim

0365 - Suco concentrado, garrafa 500ml - suco concentrado diversos sabores, não alcoolizado, não fermentado, envasados em garrafas plásticas de 500ml, com tampa de plástico. Na embalagem do produto deverá constar: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes e informações nutricionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:23:37	"Suco concentrado, garrafa 500ml	MANGUARY	200	5,06	R\$ 1.012,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:52:12	500ML	DAFRUIT	200	5,06	R\$ 1.012,00	Sim	Sim

0366 - Suco de maracujá concentrado - Embalagem cartonada de 1 l, contendo a marca, endereço do fabricante, informações nutricionais e data de validade não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:23:54	Suco de maracujá concentrad	MANGUARY	200	10,87	R\$ 2.174,00	Sim	Sim

0367 - Suco de uva concentrado - Embalagem cartonada de 1 l, contendo a marca, endereço do fabricante, informações nutricionais e data de validade não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:24:08	Suco de uva concentrado	MANGUARY	200	9,46	R\$ 1.892,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:52:45	1L	DAFRUIT	200	9,46	R\$ 1.892,00	Sim	Sim

0368 - Suco de uva integral - Embalagem cartonada de 1 l, contendo a marca, endereço do fabricante, informações nutricionais e data de validade não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:24:25	Suco de uva integral -	MANGUARY	120	17,58	R\$ 2.109,60	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:57:33	1L	AURORA	120	17,58	R\$ 2.109,60	Sim	Sim

0369 - Surubim - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg). Congelado Devem esta ideal para o consumo. Contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro nos órgãos competente. Embalagem a vácuo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0370 - Tambaqui - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg). Congelado Devem esta ideal para o consumo. Contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro nos órgãos competente. Embalagem a vácuo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:46:04	NÃO SE APLICA	COPACOL	400	22,50	R\$ 9.000,00	Sim	Sim



0371 - Tangerina - acondicionada em caixas plásticas, com tamanho médio, casca firme, rugosa brilhante e intacta, de coloração verde amarelada, polpa laranja e suculenta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:58:27	FRESCO	VIDEIRA	300	8,20	R\$ 2.460,00	Sim	Sim

0372 - Tempero completo, 300g - tempero pronto completo sem pimenta, à base de: alho, sal, cebola, salsa, coentro, outros ingrediente mencionados em embalagem de 300 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:25:26	Tempero completo, 300g -	QUERO	80	7,83	R\$ 626,40	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:58:53	300G	ARISCO	80	7,83	R\$ 626,40	Sim	Sim

0373 - Tilápia - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg). Congelado Devem esta ideal para o consumo. Contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro nos órgãos competente. Embalagem a vácuo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:47:06	NÃO SE APLICA	SEARA	150	32,30	R\$ 4.845,00	Sim	Sim

0374 - Tomate cereja - Porte médio, firme e intacto, apresentando tamanho, conformação uniforme e bem desenvolvido, devendo estar livre de enfermidades, defeitos graves que alterem sua conformação e aparência, isento de sujidades, parasitas e resíduos de defensivos agrícolas, sem lesões de origem física/mecânica (rachaduras e cortes).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:47:31	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	21,31	R\$ 6.393,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:59:23	FRESCO	VIDEIRA	300	21,31	R\$ 6.393,00	Sim	Sim

0375 - Tomate italiano - conformação uniforme e bem desenvolvido, devendo estar livre de enfermidades, defeitos graves que alterem sua conformação e aparência, isento de sujidades, parasitas e resíduos de defensivos agrícolas, sem lesões de origem física/mecânica (rachaduras e cortes).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	11/08/2022 - 23:59:51	FRESCO	VIDEIRA	300	8,98	R\$ 2.694,00	Sim	Sim

0376 - Tomate pelado - Tomate pelado inteiros lata de 400.g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0377 - Tomate Saladeti - acondicionado em caixas plásticas, tamanho médio. casca brilhante, vermelha e firme. Sem alterações ou perfurações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:18:09	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	300	9,86	R\$ 2.958,00	Sim	Sim

0378 - Tomate seco - embalagem de vidro com 200 g (drenado) informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:19:52	200G	FORNELLO	200	15,60	R\$ 3.120,00	Sim	Sim



0379 - Tomilho - Sem defeitos graves, apresentando folhas verdes e não murchas, e deverão estar firmes, intactas e bem desenvolvidas. Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:25:56	Tomilho - 200G	MARISOL	300	7,41	R\$ 2.223,00	Sim	Sim

0380 - Uva - Uva sem semente verde, especial, 1ª qualidade. Conformação uniforme e bem desenvolvido, devendo estar livre de enfermidades, defeitos graves que alterem sua conformação e aparência, isento de sujidades, parasitas e resíduos de defensivos agrícolas, sem lesões de origem física/mecânica (rachaduras e cortes).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:48:22	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	250	18,06	R\$ 4.515,00	Sim	Sim

0381 - Uva - Uva sem semente, especial, 1ª qualidade. Conformação uniforme e bem desenvolvido, devendo estar livre de enfermidades, defeitos graves que alterem sua conformação e aparência, isento de sujidades, parasitas e resíduos de defensivos agrícolas, sem lesões de origem física/mecânica (rachaduras e cortes).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:48:51	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	250	16,72	R\$ 4.180,00	Sim	Sim

0382 - Uva passas branca - uva verdes desidratadas. Característica adicional cor de caramelo claro. Embalagem informando dados do fabricante, peso e data de validade. Embalagem de 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:26:21	Uva passas branca	ÉVIDA	250	10,95	R\$ 2.737,50	Sim	Sim

0383 - Uva passas preta - uvas desidratadas, característica adicional preta. Embalagem informando dados do fabricante, peso e data de validade. Embalagem de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:26:40	Uva passas preta 200G	ÉVIDA	250	9,03	R\$ 2.257,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:22:34	200G	LA VIOLETERA	250	9,03	R\$ 2.257,50	Sim	Sim

0384 - Vagem - Vagem de tamanhos e formatos homogêneos de primeira qualidade, tenras, sem queimaduras, murchas, deformadas, imaturas ou tortas, categoria extra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0385 - Vinagre balsâmico - Ingredientes: Vinagre de vinho, mosto de uva concentrado, corante: caramelo. Contém sulfitos. Embalagem de 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:27:00	Vinagre balsâmico 500ML	CASTELO	120	20,20	R\$ 2.424,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:24:34	500ML	GALLO	120	20,20	R\$ 2.424,00	Sim	Sim

0386 - Vinagre de álcool - Fermentado acético de álcool e água, conservante ins 224, acidez 4,0%. Frasco com 250 ml caixa com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:27:22	Vinagre de álcool 250ML	CASTELO	120	3,02	R\$ 362,40	Sim	Sim



C.P.L.S. 43.729.952/0001- 12/08/2022 - 250ML MARATA 120 3,02 R\$ 362,40 Sim Sim
 SUPERMERCADOS 53 07:25:59
 LTDA

0387 - Vinagre de arroz - Tempero para sushi, vinagre de arroz - sushi su. Para uso em tempero de arroz do sushi (shari), na cozinha e saladas em geral. Embalagem 750ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:27:39	Vinagre de arroz 750ML	CASTELO	120	15,33	R\$ 1.839,60	Sim	Sim

0388 - Vinagre de maça - Embalagem informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais. Fermentado acético de maça e água, conservante ins 223, acidez volátil 4,0%. Frasco com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:28:02	Vinagre de maça 500ML	CASTELO	120	17,40	R\$ 2.088,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:26:52	500ML	MARATA	120	17,40	R\$ 2.088,00	Sim	Sim

0389 - Vinagre de vinho branco - embalagem de com no mínimo 750 ml, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:28:37	Vinagre de vinho branco 750ML	CASTELO	120	7,51	R\$ 901,20	Sim	Sim

0390 - Vinagre de vinho tinto - embalagem de com no mínimo 750 ml, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:29:00	Vinagre de vinho tinto 750ML	CASTELO	120	8,01	R\$ 961,20	Sim	Sim

0391 - Vinho branco seco - teor alcoólico: 11,0% vol. Tipo de garrafa de vidro de 1l. Tipo de vinho: branco. Origem nacional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:29:29	Vinho branco seco	GALLIOTO	80	36,71	R\$ 2.936,80	Sim	Sim

0392 - Vinho Tinto seco - embalado em garrafa de 1l informando marca, endereço do fabricante e informações adicionais. Teor alcoólico: 11,0% vol. Tipo seco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:29:44	Vinho Tinto seco	GALLIOTO	80	41,95	R\$ 3.356,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:50:32	NÃO SE APLICA	QUINTA DO MORGADO	80	41,95	R\$ 3.356,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:30:13	SECO	Chileno Cabernet Sauvignon G7	80	41,95	R\$ 3.356,00	Sim	Sim

0393 - Rum Mojito - Garrafa de vidro Volume: 980 ml. Graduação alcoólica: 15% vol. Características: Bebida composta de rum branco, hortelã e limão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:30:13	Rum Mojito -	BACARDI	30	44,66	R\$ 1.339,80	Sim	Sim

0394 - Rum Carta Blanca - Garrafa de vidro Volume: 980 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Bebida elaborada a partir de destilado alcoólico simples de melão envelhecido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:30:29	Rum Carta Blanca	BACARDI	30	42,50	R\$ 1.275,00	Sim	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	------------------	---------	----	-------	--------------	-----	-----

0395 - Rum Oro - Garrafa de vidro Volume: 980 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Bebida possui aromas de baunilha e frutas tropicais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:30:49	Rum Oro -	BACARDI	30	44,66	R\$ 1.339,80	Sim	Sim

0396 - Rum Limon - Garrafa de vidro Volume: 980 ml. Graduação alcoólica: 35% vol. Características: Bebida elaborada a partir de essências naturais cítricas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:31:05	Rum Limon	BACARDI	30	42,50	R\$ 1.275,00	Sim	Sim

0397 - Rum Grape - Garrafa de vidro Volume: 980 ml. Graduação alcoólica: 35% vol. Características: Aroma naturais de uva e suco de maça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:31:20	Rum Grape	BACARDI	30	42,50	R\$ 1.275,00	Sim	Sim

0398 - Espumante Brut Rosé - Garrafa 750ml - Variedade da uva: Pinot Noir Chardonnay Riesling Itálico - Teor alcóolico 12% - Ingredientes: Fermentado natural de uvas, açúcar e conservante INS 220 (anidrido sulfuroso). Características visuais: Rosa claro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:31:39	Espumante Brut Rosé	RIO SOL	30	53,30	R\$ 1.599,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS 53 LTDA	43.729.952/0001- 53	12/08/2022 - 07:32:36	750ML	Cava Castelfino	30	53,30	R\$ 1.599,00	Sim	Sim

0399 - Espumante Brut Demi Sec- Garrafa 750ml - Variedade da uva: Pinot Noir Chardonnay Riesling Itálico - Teor alcóolico 12% - Ingredientes: Fermentado natural de uvas, açúcar e conservante INS 220 (anidrido sulfuroso). Características visuais: Cor dourada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:31:56	Espumante Brut Demi Sec-	RIO SOL	30	50,48	R\$ 1.514,40	Sim	Sim

0400 - Espumante Brut Blanc - Garrafa 750ml - Variedade da uva: Chardonnay - Teor alcóolico 12,5% - Características visuais: Cor amarelo-palha e o fino perlage (borbulhas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:32:12	Espumante Brut Blanc -	RIO SOL	30	53,30	R\$ 1.599,00	Sim	Sim

0401 - Espumante Brut Tinto - Garrafa 750ml - Variedade da uva: Chardonnay - Teor alcóolico 12,5% - Características visuais: Vermelho rubi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:32:57	Espumante Brut Tinto	RIO SOL	30	53,30	R\$ 1.599,00	Sim	Sim

0402 - Espumante Moscatel - Garrafa 750ml - Variedade da uva: Moscato Giallo - Teor alcóolico 7,5% - Características visuais: Apresenta perlage fina e constante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 11:33:21	Espumante Moscatel	CLASSIC	30	53,30	R\$ 1.599,00	Sim	Sim



0403 - Espumante Prosecco - Garrafa 750ml - Variedade da uva: Prosecco- Teor alcoólico 12% - Características visuais: Amarelo palha, Reflexos esverdeados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:33:35	Espumante Prosecco	CLASSIC	30	53,30	R\$ 1.599,00	Sim	Sim

0404 - Rum Carta Ouro - Garrafa de vidro Volume: 980 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Bebida composta a partir de destilado alcoólico de melão envelhecido simples.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:33:56	Rum Carta Ouro	BACARDI	30	44,66	R\$ 1.339,80	Sim	Sim

0405 - Licor - Licor De Cassis - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 18% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:34:10	Licor - Licor De Cassis	STOCK	25	72,44	R\$ 1.811,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:34:22	720ML	STOCK	25	72,44	R\$ 1.811,00	Sim	Sim

0406 - Licor Cointreau - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 40% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:34:27	Licor Cointreau	COINTREAU	25	169,95	R\$ 4.248,75	Sim	Sim

0407 - Licor Amaretto - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 30% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:34:45	Licor Amaretto -	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0408 - Licor De Menta - Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 30% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:34:59	Licor De Menta -	STOCK	25	53,36	R\$ 1.334,00	Sim	Sim

0409 - Licor Amarula - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 15,5% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:35:20	Licor Amarula	STOCK	25	87,10	R\$ 2.177,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:35:12	750ML	STOCK	25	87,10	R\$ 2.177,50	Sim	Sim

0410 - Licor Drambuie - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 18% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:35:37	Licor Drambuie -	STOCK	25	180,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:52:21	NÃO SE APLICA	DRAMBUIE	25	180,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim

0411 - Licor Frangelico - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 20% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:37:17	Licor Frangelico	STOCK	25	145,35	R\$ 3.633,75	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:53:30	NÃO SE APLICA	FRANGELICO	25	145,35	R\$ 3.633,75	Sim	Sim

0412 - Licor Cappuccino - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 18% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:37:32	Licor Cappuccino	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0413 - Licor Café - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 26,5% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:37:45	Licor Café	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0414 - Licor Chocolate - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 18% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:37:59	Licor Chocolate	STOCK	25	71,92	R\$ 1.798,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:36:16	720ML	STOCK	25	71,92	R\$ 1.798,00	Sim	Sim

0415 - Licor Cereja Cherry Brandy - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 25% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:38:15	Licor Cereja Cherry Brandy	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0416 - Licor Creme de Cacao - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 27% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:38:28	Licor Creme de Cacao -	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0417 - Licor Apricot - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 29% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:38:41	Licor Apricot	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0418 - Licor Anisette - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 25% vol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:38:59	Licor Anisette	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0419 - Licor Curaçau Blue - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 39% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:39:15	Licor Curaçau Blue	STOCK	25	65,45	R\$ 1.636,25	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:37:09	720ML	STOCK	25	65,45	R\$ 1.636,25	Sim	Sim

0420 - Licor de Morango - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 20% vol



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 11:39:30	Licor de Morango -	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0421 - Licor Lemon Cream - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 15% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:27:53	Licor Lemon Cream -	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0422 - Licor Piña Colada Cream – Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 15% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:28:05	Licor Piña Colada Cream	STOCK	25	58,38	R\$ 1.459,50	Sim	Sim

0423 - Agua Tonica 350ml - Água gaseificada, açúcar, quinino, aromatizantes, acidulantes: ácido tartárico e ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio e edulcorantes: ciclamato de sódio (9,0mg/100ml) e sucralose (1,0/100ml).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:28:23	Agua Tonica 350ml -	ANTARTICA	500	3,69	R\$ 1.845,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:38:43	350ML	Antarctica	500	3,69	R\$ 1.845,00	Sim	Sim

0424 - Tequila Reposado - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Combinação de Tequilas "Jovens", sem envelhecimento, com Tequilas "Reposado", envelhecidas por no mínimo 6 meses em barris de carvalho. Possui sabor Amadeirado, levemente doce, com notas de Agave e baunilha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:28:38	Tequila Reposado	TEQUILEIRO	26	139,00	R\$ 3.614,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:55:06	NÃO SE APLICA	JOSÉ CUERVO	26	139,00	R\$ 3.614,00	Sim	Sim

0425 - Tequila Prata - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Sabor suave, refrescante e levemente doce, é uma tequila branca, fruto de mistura de tequilas jovens e tequilas amadurecidas em barris de carvalho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:28:51	Tequila Prata	TEQUILEIRO	26	139,00	R\$ 3.614,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:55:52	NÃO SE APLICA	JOSÉ CUERVO	26	139,00	R\$ 3.614,00	Sim	Sim

0426 - Tequila Reposado Ouro - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Tem uma cor dourada e clara, é o resultado da mistura entre as Tequilas Blanco e Reposado, duplamente destilada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:29:05	Tequila Reposado Ouro	TEQUILEIRO	26	139,00	R\$ 3.614,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:56:32	NÃO SE APLICA	JOSÉ CUERVO	26	139,00	R\$ 3.614,00	Sim	Sim

0427 - Gim clássico - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Estilo de gin London Dry, Características visuais: Claro e límpido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:30:14	Gim clássico	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim



0428 - Gim clássico - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 47,3% vol. Características: Estilo de gin London Dry..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:30:01	Gim clássico -	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0429 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 41,3% vol. Características: Sabor Rangpur.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:29:53	Gim -	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0430 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 37,3% vol. Características: Estilo de gin London. Sabor Strawberry

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:31:11	Gim Sabor Strawberry	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0431 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 47,3% vol. Características: Estilo de gin Old Tom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:31:40	gin Old Tom.	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0432 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 37,5% vol. Características: Estilo de gin Doce. Sabor Blackberry e Raspberry. .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:32:01	Gim Sabor Blackberry e Raspberry. .	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0433 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 41,3% vol. Características: Estilo de gin London Dry, Estilo de Gin Floral. Sabor agridoce das laranjas. Sabor Flor de Sevilla.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:32:17	Gim Sabor Flor de Sevilla	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0434 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 37,5% vol. Características: Estilo de gin London Dry, Sabor Sicilian Lemon.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:32:43	Gim - Sabor Sicilian Lemon.	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0435 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 47% vol. Características: Estilo de gin Herbal. Ingrediente em destaque: bagas de zimbro e acentos picantes. Modelo Lovage

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:33:07	Gim e gin Herbal.	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0436 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 41,3% vol. Características: Estilo de gin London Dry. Estilo de Gin Floral. Aromas cítricos mais notáveis ??e sabor frutado que deixa pouco à enegro e notas doces.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:33:31	Gim CITRICOS	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim



0437 - Gim - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 41,3% vol. Características: Estilo de Gin London Dry Feito com cassis frances e notas sutis de baunilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:33:49	Gim - cassis frances e notas sutis de b	AMAGIM	26	92,50	R\$ 2.405,00	Sim	Sim

0438 - Vodka Pura - Garrafa de vidro Volume: 1750 ml. Graduação alcoólica: 37,5% vol. Características: Bebida composta de álcool de cereais trdestilada e dez vezes filtrada. Saborizada Neutra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:34:12	Vodka Pura	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0439 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Ingredientes: Trigo de inverno e água. Sabor: Suave e complexo, com presença de pêssego. Aroma: Suave.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:34:24	Vodkas Flavorizada	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0440 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Ingredientes: Possui um sabor tropical e fresco, é doce e intensamente frutado. Ingredientes: Trigo de inverno e água. Sabor: Sabor marcante da manga madura e notas de frutas tropicais. Aroma: Aroma marcante de manga.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:34:40	Vodkas Flavorizada	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0441 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Ingredientes: Trigo de inverno e água. Sabor: Sabor frutado e levemente adocicado, caracterizado pelo limão, lima e limão-siciliano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:35:11	Vodkas Flavorizada limão, lima e limão-s	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0442 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Ingredientes: Trigo de inverno, água e álcool destilado. Sabor Limão-Taiti. Sem adição de açúcar,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:35:31	Vodkas Flavorizada abor Limão-Taiti	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0443 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Composição de trigo de inverno que tem maior concentração de amido, Sabor: Framboesa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:35:50	Vodkas Flavorizada , Sabor: Framboesa.	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0444 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Composição de trigo de inverno que tem maior concentração de amido, Sabor: Framboesa..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:36:13	Vodkas Flavorizada Sabor: Framboesa.	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0445 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: feita exclusivamente a partir de ingredientes naturais. Sabor: Tangerina.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:36:38	Vodkas Flavorizada Sabor: Tangerina.	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0446 - Vodkas Flavorizada - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Ingredientes: Destilado alcoólico de cereais, aroma natural de baunilha e água. Sabor: Baunilha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:36:56	Vodkas Flavorizada Sabor: Baunilha.	SMIRNOFF	26	113,00	R\$ 2.938,00	Sim	Sim

0447 - Alecrim - In Natura, (tenro, viçoso, primeira qualidade, textura e consistência de vegetal fresco) , sem danos aparentes . Cada maço deverá pesar aproximadamente 200g. Livre de sujidades, insetos e sem sinais de danos de origem física ou mecânica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0448 - Farofa Pronta - farinha de mandioca temperada, de 1º qualidade, acondicionada em embalagem plástica fechada hermeticamente e devidamente rotulada de acordo com a legislação vigente. Pacote de 500 kg. Sabores: Tradicional, Bacon, Apimentada, Carne Seca, Picanha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:37:22	Farofa Pronta 500G	MARIZA	400	8,54	R\$ 3.416,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:58:38	NÃO SE APLICA	YOKI	400	8,54	R\$ 3.416,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:42:18	500G	AMAFIL	400	8,54	R\$ 3.416,00	Sim	Sim

0449 - Carne T-bone - Combinação do contra filé com o filé mignon, o T-bone possui um osso em forma de T que divide estes 2 cortes, presentes na mesma peça.. A peça tem de 600g a 1,1kg. Aproximadamente 3cm de espessura. isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Congelado e embalado a vácuo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	11/08/2022 - 11:37:32	CARNE T-BONE-SIF 3551	EXCELENCIA	200	58,42	R\$ 11.684,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 21:59:41	NÃO SE APLICA	SWIFT	200	58,42	R\$ 11.684,00	Sim	Sim

0450 - Creme de Leite Pasteurizado (nata). - Homogeneizado. Peso Líquido 3,5 Kg. Apresentação: Balde embalagem de polietileno (pet) de plástico. Composição: gordura láctea: mínimo de 25%. Características sensoriais: cor branca, sabor e odor característicos, suaves, não rançosos nem ácidos, sem sabores ou odores estranhos. Textura: firme, untuosa, com bom espalhamento. Aparência: brilhante, sem apresentação de grumos, sem soro aparente. A rotulagem deverá conter todas as informações nutricionais, nome e/ou marca, data de fabricação e prazo de validade mínima de 30 dias a partir da data da entrega do produto. A embalagem deverá estar lacrada. Registro no ministério da agricultura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:00:57	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	250	61,20	R\$ 15.300,00	Sim	Sim

0451 - Whisky Rye - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 40,5% vol. Tipo de whisky Bourbon Rye. Características: composta por 51% centeio, 37% milho e 12% cevada. Possui aromas adocicados e herbáceos, de menta, eucalipto, caramelo e mel, seguidos por complexas notas de carvalho tostado, além das especiarias, canela, baunilha e pimenta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:37:51	Whisky Rye	JIM BEAM	25	182,07	R\$ 4.551,75	Sim	Sim

0452 - Whisky Blended - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Tipo de whisky Bourbon Blended. Características: Cor dourada, clara e brilhante. Sabor menos defumado e mais leve, dando destaque aos sabores marcantes de maçã, caramelo e chocolate.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:38:07	Whisky Blended	BLACK STONE	25	179,95	R\$ 4.498,75	Sim	Sim

0453 - Whisky Bourbon - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Tipo de whisky Bourbon. Características: Envelhecido por quatro anos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:38:28	Whisky Bourbon	RED LABEL	25	179,95	R\$ 4.498,75	Sim	Sim

0454 - Whisky Tennessee - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Tipo de whisky Bourbon Tennessee. Características: Envelhecimento em Barris de Carvalho novos. Ingredientes: ?Destilado alcoólico de centeio, milho e malte de cevada, água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:38:43	Whisky Tennessee	BALLANTIN'S	25	156,48	R\$ 3.912,00	Sim	Sim

0455 - Whisky Irlandês - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Envelhecido em barris de cerveja artesanal. Ingredientes. Combinação de grain whiskies e pot still whiskies envelhecidos e água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:39:00	Whisky Irlandês	JAMESON	25	124,58	R\$ 3.114,50	Sim	Sim

0456 - Scotch - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Tipo de álcool: Blended Malt. Características: Envelhecido por 12 anos, Com uma cor dourada. Principal malte de composição é o Cragganmore.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:39:24	Scotch 700ML	SCOTH	25	168,75	R\$ 4.218,75	Sim	Sim

0457 - Bitters - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 35% vol. Características: Feito à base de ervas, conta com 56 ingredientes, entre eles especiarias, raízes, flores e frutas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:39:45	Bitters 700ML	VERMELHÃO	26	99,45	R\$ 2.585,70	Sim	Sim

0458 - Bitters - Garrafa de vidro Volume: 900 ml. Graduação alcoólica: 28,5% vol. Características: Bebida destilada obtida da infusão em álcool e água de ervas amargas plantas aromáticas e frutas. Cor vermelha e sabor amargo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:40:00	Bitters 900ML	CAMPARI	26	59,30	R\$ 1.541,80	Sim	Sim

0459 - Bitters - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 30% vol. Características: Elaborado com diversas ervas, raízes e sementes, de sabor predominantemente amargo e terroso. Ingredientes - Água, álcool etílico potável, açúcar, infusão de ervas aromáticas e corante natural caramelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:40:23	Bitters 700ML	CAMPARI	26	107,07	R\$ 2.783,82	Sim	Sim

0460 - Bitters - Garrafa de vidro Volume: 900 ml. Graduação alcoólica: 20% vol. Características: Ingrediente principal a alcaçofra. roma das ervas equilibradas com notas agriçoces amadeiradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:40:42	Bitters	CAMPARI	26	20,30	R\$ 527,80	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------	------------	-----	-----

0461 - Água Tônica Zero Açúcar 350ml - Ingredientes: Água Gaseificada, Extrato Vegetal Aromático E Quinino, Aroma Natural, Conservador: Ins 202, Acidulante: Ins 330 E 334, Edulcorantes Artificiais (mg/100ml), Sacarina Sódica:13,0mg E Ciclamato De Sódio: 55,0mg. Não Contém Glúten. Não Alcoólico. Sem Adição De Açúcar. Com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:41:12	Água Tônica Zero Açúcar 350ml	ANTARTICA	50	98,13	R\$ 4.906,50	Sim	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	11/08/2022 - 16:23:54	Água Tônica Zero Açúcar	SCHWEPPESS	50	98,13	R\$ 4.906,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:06:07	NÃO SE APLICA	ANTARCTICA	50	98,13	R\$ 4.906,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:43:29	350ML	Antarctica	50	98,13	R\$ 4.906,50	Sim	Sim

0462 - Energético 250ml - Água gaseificada, sacarose, glucose, taurina (1000mg/250ml), cafeína (80mg/250ml), vitaminas (B3, B5, B6, B2, B12), acidulante ácido cítrico, reguladores de acidez: bicarbonato de sódio e bicarbonato de magnésio, aromatizantes, corante caramelo I. Caixa com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:41:31	Energético 250ml	EXTRA POWER	25	191,05	R\$ 4.776,25	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:07:02	NÃO SE APLICA	REDBULL	25	191,05	R\$ 4.776,25	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:45:07	250ML	VULCANO	25	191,05	R\$ 4.776,25	Sim	Sim

0463 - Energético 250ml - Água gaseificada, sacarose, glucose, taurina (1000mg/250ml), cafeína (80mg/250ml), vitaminas (B3, B5, B6, B2, B12), acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizantes, corante caramelo I e corante artificial beta-apo-8-carotenol (C30), estabilizantes: ésteres de glicerol com resina de madeira e acetato de isobutirato de sacarose. Sabor: Frutas tropicais. Caixa com 24 latas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:41:51	Energético 250ml -	EXTRA POWER	25	183,30	R\$ 4.582,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:08:04	NÃO SE APLICA	REDBULL	25	183,30	R\$ 4.582,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:45:59	250ML	EXTRA POWER	25	183,30	R\$ 4.582,50	Sim	Sim

0464 - Energético 250ml - Água gaseificada, sacarose, glucose, taurina (1000mg/250ml), cafeína (80mg/250ml), vitaminas (B3, B5, B6, B2, B12), acidulante ácido cítrico: citrato de sódio, corante natural antocianinas (de frutas e hortaliças), aromatizantes. Sabor: Melancia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:44:34	Energético 250ml	EXTRA POWER	25	204,50	R\$ 5.112,50	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:08:28	NÃO SE APLICA	REDBULL	25	204,50	R\$ 5.112,50	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:46:40	250ML	EXTRA POWER	25	204,50	R\$ 5.112,50	Sim	Sim

0465 - Energético 250ml - Água gaseificada, sacarose, taurina, (1000mg/250ml), cafeína (80mg/250ml), vitaminas (B3, B5, B6, B2, B12), acidulante ácido cítrico, reguladores de acidez: bicarbonato de sódio e bicarbonato de magnésio, aromatizantes, corante natural antocianinas (de frutas e hortaliças). Sabor Açai.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:44:51	Energético 250m	EXTRA POWER	25	190,05	R\$ 4.751,25	Sim	Sim



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:08:55	NÃO SE APLICA	REDBULL	25	190,05	R\$ 4.751,25	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------	---------	----	--------	--------------	-----	-----

0466 - Energético 250ml - Água gaseificada, sacarose, glucose, taurina (1000mg/250ml), cafeína (80mg/250ml), vitaminas (B3, B5, B6, B12), acidulante ácido cítrico, regulador de acidez: citrato de sódio, aromatizantes, corante natural antocianinas (de frutas e hortaliças) e corante artificial azul brilhante FCF. Sabor Pitaya

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:45:13	Energético 250ml	EXTR	25	203,45	R\$ 5.086,25	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:09:17	NÃO SE APLICA	REDBULL	25	203,45	R\$ 5.086,25	Sim	Sim

0467 - Energético 250ml - Água gaseificada, sacarose, glucose, taurina (1000mg/250ml), cafeína (80mg/250ml), vitaminas (B3, B5, B6, B12), acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizantes, estabilizantes: ésteres de glicerol com resina de madeira e acetato isobutirato de sacarose, corante caramelo I e corante artificial azul brilhante FCF. Sabor: Coco e Açai.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:45:33	Energético 250ml	EXTRA POWER	25	202,41	R\$ 5.060,25	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:09:44	NÃO SE APLICA	REDBULL	25	202,41	R\$ 5.060,25	Sim	Sim

0468 - Cachaça Bananinha - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 36% vol. Características: Envelhecimento: 1 Ano. Cachaça envelhecida em barril de carvalho. Sabor banana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:45:53	Cachaça Bananinha	BANANINHA	26	99,39	R\$ 2.584,14	Sim	Sim

0469 - Cachaça Prata - Garrafa de vidro Volume: 1000 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Armazenada por um ano em tonéis de inox, não envelhecendo em barris de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:46:09	Cachaça Prata	YPIOCA	26	65,45	R\$ 1.701,70	Sim	Sim

0470 - Cachaça Ouro - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Armazenada 6 meses em Toneis de carvalho Europeu..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 15:46:29	Cachaça Ouro	YPIOCA	26	52,23	R\$ 1.357,98	Sim	Sim

0471 - Cachaça Premium - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Envelhecimento: 6 anos em Toneis de Amburana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:14:07	Cachaça Premium	YPIOCA	26	76,96	R\$ 2.000,96	Sim	Sim

0472 - Cachaça Envelhecida - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 38% vol. Características: Armazenada 1 ano em barris de madeira Amburana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:14:25	Cachaça Envelhecida	YPIOCA	26	58,55	R\$ 1.522,30	Sim	Sim

0473 - Saquê Junmai Dajinjo - Garrafa de vidro Volume: 500 ml. Graduação alcoólica: 15% vol. Características: Tipo de Arroz: Yume no kaori; Polimento: 50%; Classificação: Levemente Doce-2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:14:41	Saquê Junmai Daginjo	azuma	20	198,09	R\$ 3.961,80	Sim	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------	-------	----	--------	--------------	-----	-----

0474 - Saquê Junmai - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 14,5% vol. Características: Tipo de Arroz: Yamadanishiki; Polimento: 60%; Classificação: Seco +3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:15:01	Saquê Junmai	azuma	20	130,17	R\$ 2.603,40	Sim	Sim

0475 - Saquê Futsushu - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 14 % vol. Características: Extra Seco • Suave e Refrescante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:15:15	"Saquê Futsushu -	azuma	20	185,89	R\$ 3.717,80	Sim	Sim

0476 - Saquê Honjoso - Garrafa de vidro Volume: 720 ml. Graduação alcoólica: 14% vol. Características: Tipo de Arroz: Sakamai Polimento: 70%; Classificação: Levemente seo +1.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:15:34	Saquê Honjoso	azuma	20	191,05	R\$ 3.821,00	Sim	Sim

0477 - Conhaque Cognac - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: Bebida produzida através da destilação do vinho de uvas brancas. Possui uma cor âmbar dourado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:15:49	Conhaque Cognac	DUBAR	26	128,82	R\$ 3.349,32	Sim	Sim

0478 - Conhaque Grappa - Garrafa de vidro Volume: 500 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: bebida elaborada com o bagaço de uvas da variedade Merlot

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:16:01	Conhaque Grappa -	DUBAR	26	166,38	R\$ 4.325,88	Sim	Sim

0479 - Conhaque Brandy - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 40% vol. Características: bebida produzida apenas de uvas com envelhecimento em barris de carvalho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:16:15	Conhaque Brandy -	DUBAR	26	108,62	R\$ 2.824,12	Sim	Sim

0480 - Vermouth Extra Dry - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 18% vol. Características: Bebida composta de vinho branco e vermute seco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:16:35	Vermouth Extra Dry	MARTINI	26	34,85	R\$ 906,10	Sim	Sim

0481 - Vermutes branco - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 16% vol. Características: Bebida composta de vinho branco e ervas aromáticas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:16:53	Vermutes branco	MARTINI	26	53,59	R\$ 1.393,34	Sim	Sim

0482 - Vermutes Rosso - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 16% vol. Características: Bebida composta de vinho tito e ervas aromáticas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:17:16	Vermutes Rosso	MARTINI	26	49,03	R\$ 1.274,78	Sim	Sim

0483 - Vermutes Rosé - Garrafa de vidro Volume: 750 ml. Graduação alcoólica: 16% vol. Características: Bebida composta de vinho rosado e vermute doce.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:17:29	Vermutes Rosé	MARTINI	26	46,23	R\$ 1.201,98	Sim	Sim

0484 - Xarope Mirtilo - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, suco concentrado de mirtilo, suco concentrado de limão, aroma natural. Contém o equivalente de 31% de suco de frutas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:17:43	Xarope Mirtilo	DILUTE	30	54,17	R\$ 1.625,10	Sim	Sim

0485 - Xarope Curaçao - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, aromatizantes naturais de laranja e citros. Não contém Glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:17:59	"Xarope Curaçao	DILUTE	30	50,77	R\$ 1.523,10	Sim	Sim

0486 - Xarope de Rosa - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar de beterraba, água, extrato natural de rosa, aromatizantes naturais, colorido, artificialmente com corante vermelho 40 e colorido artificialmente com corante azul brilhante, não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:18:13	"Xarope de Rosa	DILUTE	30	55,20	R\$ 1.656,00	Sim	Sim

0487 - Xarope Curaçao Blue - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar de beterraba, Água, Aroma Natural de Curaçao e Colorido Artificialmente com Corante Azul, Brilhante. Não Contém Glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:18:25	Xarope Curaçao Blue	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0488 - Xarope de Gengibre - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar de beterraba, Água, Extrato natural de Gengibre, Acidulante Ácido Cítrico. Não Contém Glúten

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:18:42	Xarope de Gengibre	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0489 - Xarope de Baunilha - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, aroma natural, extrato de baunilha, suco concentrado de limão, conservador sorbato de potássio. Não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:18:57	Xarope de Baunilha	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0490 - Xarope de Framboesa - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, suco concentrado de framboesa e outras frutas, aroma sintético idêntico ao natural. Suco de fruta total: 25% dos quais 20% de suco de framboesa.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:19:09	Xarope de Framboesa	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0491 - Xarope de Limão Siciliano - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: açúcar, água, suco concentrado de limão, acidulante ácido cítrico, aroma natural, emulsificantes goma acácia, ésteres de glicerol com resina de madeira, corante natural luteína, antioxidante ácido ascórbico. Contém o equivalente de 10% de suco de limão. Não contém glúten.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:19:28	Xarope de Limão Siciliano	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0492 - Xarope de Caramelo Salgado - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, aroma sintético idêntico ao natural, acidulante ácido cítrico, corante caramelo I. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Contém aroma sintético idêntico ao natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:19:40	Xarope de Caramelo Salgado	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0493 - Xarope de Avelã - Garrafa de vidro , Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, suco concentrado de limão, aromatizante idêntico ao natural (contém extrato de avelã), corante caramelo II, conservador sorbato de potássio. Não Contém Glúten. Contém Avelã. Contém aroma sintético idêntico ao natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:19:55	"Xarope de Avelã - Garrafa de vidro , Pr	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0494 - Xarope de Maça Verde - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes - Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, suco concentrado de maçã verde, acidulante ácido cítrico, aroma sintético idêntico ao natural, corantes artificiais tartrazina, azul brilhante. Contém o equivalente de 10% de suco de maçã verde. Não Contém Glúten. Contém Pistache. Contém aroma sintético idêntico ao natural. Colorido Artificialmente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:20:12	Xarope de Maça Verde	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0495 - Xarope de Granberry - Garrafa de vidro, Produto não alcoólico - Sem conservantes. Conteúdo: 700ml. Ingredientes: Açúcar, água, suco concentrado de cranberry, suco concentrado de limão, aroma sintético idêntico ao natural, acidulante ácido cítrico, corante natural antocianinas. Contém o equivalente de 15% de suco de frutas. Não contém glúten. Contém aroma sintético idêntico ao natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:20:31	Xarope de Granberry	DILUTE	30	54,20	R\$ 1.626,00	Sim	Sim

0496 - Licor Absinto - Garrafa de vidro Volume: 700 ml. Graduação alcoólica: 80% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:20:50	Licor Absinto	HABITUE	25	56,23	R\$ 1.405,75	Sim	Sim

0497 - Licor Haselnuss – Garrafa de vidro Volume: 500 ml. Graduação alcoólica: 23% vol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:21:04	Licor Haselnuss	HABITUE	25	51,15	R\$ 1.278,75	Sim	Sim

0498 - Açúcar invertido - xarope produzido do açúcar comum, e a sacarose. Composição Açúcar Cristal, água, acidulante e neutralizante. Embalagem: 5kg



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:21:17	Açúcar invertido	TECSABOR	150	95,41	R\$ 14.311,50	Sim	Sim

0499 - Calda de Agave - adoçante natural, 100% vegetal e orgânico e não contém glúten 330g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:21:31	Calda de Agave	JASMINE	100	32,53	R\$ 3.253,00	Sim	Sim

0500 - Cevada - pacote c/ 500 g em grãos contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, c/ registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:21:46	Cevada - pacote c/ 500 g	ÉVIDA	100	7,71	R\$ 771,00	Sim	Sim

0501 - Chucrute - Chucrute alemã em conserva embalada em vidro, declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0502 - Coxa e sobre coxa de pato - congeladas, embaladas em caixas interfolhadas e padronizadas. Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F. Embalagem de 700g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:15:05	NÃO SE APLICA	GERMANIA	250	43,47	R\$ 10.867,50	Sim	Sim

0503 - Essência de Amêndoa - Embalado declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 30 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:22:09	Essência de Amêndoa 30ML	ARCOLOR	80	10,25	R\$ 820,00	Sim	Sim
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	12/08/2022 - 07:48:59	30ML	KODILAR	80	10,25	R\$ 820,00	Sim	Sim

0504 - Farinha de trigo 00 - 100% natural, extremamente refinada e pura (livre de partículas de farelo e de germe de trigo) de cor muito branca. Pacote 25kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:22:37	Farinha de trigo Pacote 25kg	ÉVIDA	150	110,30	R\$ 16.545,00	Sim	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	11/08/2022 - 22:16:23	NÃO SE APLICA	MIRELLA	150	110,30	R\$ 16.545,00	Sim	Sim

0505 - Filhote - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0506 - Frango/Franga caipira - Frango/Franga caipira tratada, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto. Peso de 2 a 3kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									



0507 - Galo - Galo caipira tratado, de consistência firme, cor, cheiro e sabor próprio, não contendo sujidade, parasitas e materiais estranhos, em embalagem plástica transparente, contendo identificação do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0508 - Gotas de chocolate amargo - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente embalagem: pacote de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:22:59	Gotas de chocolate amargo	HARALD	100	45,54	R\$ 4.554,00	Sim	Sim

0509 - Molho de peixe - 700ml à base de anchova.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0510 - Óleo de gergelim - Embalado em plástico atóxico, declarando a marca, nome, endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:23:19	Óleo de gergelim 1LT	KENKO	60	64,52	R\$ 3.871,20	Sim	Sim

0511 - Óleo de gergelim torrado - Embalado em plástico atóxico, declarando a marca, nome, endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem de 1L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:23:39	Óleo de gergelim torrado 1LT	KENKO	60	76,18	R\$ 4.570,80	Sim	Sim

0512 - Óleo de pequi - Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagem pet de 150 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:23:53	Óleo de pequi	KENKO	30	15,41	R\$ 462,30	Sim	Sim

0513 - Pimenta chilli – Em pó, embalagem de Peso Bruto: 125 gr. Peso Líquido: 100 gr, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:24:10	Pimenta chilli Em pó	ÉVIDA	50	11,04	R\$ 552,00	Sim	Sim

0514 - Pimenta jamaicana – em grãos embalagem de 180 g, informando a marca, endereço do fabricante, data de validade, ingredientes e informações adicionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/08/2022 - 16:24:40	Pimenta jamaicana Em grãos180G	ÉVIDA	80	11,04	R\$ 883,20	Sim	Sim

0515 - Presunto de Peru - fabricado com coxa e sobrecoxa de frango, água, sal, proteína de soja, açúcar, especiarias: alho e cebola, espessante: carragena (ins 407), estabilizante: tripolifosfato de sódio (ins 451i), realçador de sabor: glutamato monossódico (ins 621), antioxidante: eritorbato de sódio (ins 316), conservante: nitrito de sódio (ins 250), corante natural: carmim de cochonilha (ins 120) e aromas naturais: cebola, cravo, canela, pimenta preta, pimenta Jamaica, coentro e noz-moscada, conservado resfriado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:27:46	Presunto de Peru	FRIMESA	200	41,56	R\$ 8.312,00	Sim	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	------------------	---------	-----	-------	--------------	-----	-----

0516 - Requeijão Barra - Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle. Pacote de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0517 - Robalo - Peixe tratado, limpo e sem cabeça. Inteiro. (peso entre 2 kg a 3 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0518 - Semolina - Farinha de semolina. Embalado em plástico atóxico e declarando a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, número de registro no órgão competente. Embalagens: 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:28:04	Semolina - Farinha de semolina	RENATA	100	9,90	R\$ 990,00	Sim	Sim

0519 - Toban djan – 226g, Molho de pimenta chili e feijão fermentado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/08/2022 - 16:28:25	Toban djan 226g,	SAMBAL OELEK	30	49,97	R\$ 1.499,10	Sim	Sim

0520 - Tucupi - produto regional derivado de mandioca, embalagem de 01 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0521 - Leitão Inteiro – Inteiro sem pelo para assar e eviscerado (entre 19 e 21 kg). A idade do Leitão deve ser de aproximadamente 1 anos, peso bruto médio por cabeça deve ser de 40 a 43 quilos cada, os miúdos (coração, fígado, rins e língua) dos leitões abatidos, deve ser entregue junto c/ a Carne Resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0522 - Cordeiro Inteiro - Inteiro sem pele para assar e eviscerado (entre 15 e 18 kg). A idade do cordeiro deve ser de aproximadamente 120 dias, peso bruto médio por cabeça deve ser de 15 a 18 quilos cada, a cabeça e os miúdos (coração, fígado, rins e língua) dos cordeiros abatidos, deve ser entregue junto c/ a Carne Resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0523 - Carne ancho - Corte do lombo mais para a parte central/dianteira, o Ancho é a base da costela do animal. Também conhecido como Ribeye, Entrecôte ou Filé da Costela. Também possui uma faixa de gordura interna que separa o miolo do bife ancho do famoso ribeye cap (filé de costela), com elevado nível de marmoreio. Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle - Pç Inteira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	11/08/2022 - 22:31:50	NÃO SE APLICA	GOLD BEEF	200	57,95	R\$ 11.590,00	Sim	Sim

0524 - Carne prime - é o miolo do acém, retirado próximo ao pescoço do boi, e concentra muita carne entremeada com gordura, conhecido também como costela de primeira. acompanha osso, tem entre 20 e 30 cm de comprimento e é espesso. Embalagem a vácuo, em embalagem plástica original do fabricante, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, devidamente inspecionados pelos órgãos de controle.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	11/08/2022 - 22:32:50	NÃO SE APLICA	SEARA	200	56,21	R\$ 11.242,00	Sim	Sim

Página 77 de 78



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	90 dias
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	90 dias
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	90 dias
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	90 dias
C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA	43.729.952/0001-53	90 dias
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	120 dias

Fornecedores divulgados.

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA

Pregoeiro

Fabiana de Sousa Silva

Apoio

